



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : <u>7606 - ABRAÇADEIRA 28/4,8</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	0,6000	300,00	180,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	0,6900	300,00	207,0000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	0,6200	300,00	186,0000
Item : <u>7607 - ABRAÇADEIRA 30/3,6</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	0,7200	300,00	216,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	0,8300	300,00	249,0000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	0,8500	300,00	255,0000
Item : <u>7613 - ABRAÇADEIRA 40/7,6</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	1,5500	300,00	465,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	1,5700	300,00	471,0000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	1,8600	300,00	558,0000
Item : <u>7609 - ABRAÇADEIRA EM NYLON 54/12,7</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	2,7000	150,00	405,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	2,8000	150,00	420,0000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	3,0300	150,00	454,5000
Item : <u>7610 - ABRAÇADEIRA ROSCA S/F 3/4</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	1,7500	60,00	105,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	1,9400	60,00	116,4000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	2,0600	60,00	123,6000
Item : <u>7611 - ABRAÇADEIRA ROSCA S/FIN 1</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	2,6000	60,00	156,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	2,6700	60,00	160,2000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	2,6900	60,00	161,4000
Item : <u>7612 - ABRAÇADEIRA ROSCA S/FIN 1/2</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	1,3800	60,00	82,8000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	1,4900	60,00	89,4000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	1,4400	60,00	86,4000
Item : <u>7615 - ABRAÇADEIRA TIPO U 3/4</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	0,7600	60,00	45,6000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	0,7700	60,00	46,2000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	0,8700	60,00	52,2000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : <u>7614 - ABRAÇADEIRA U1.1/4</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	1,7200	30,00	51,6000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	1,7900	30,00	53,7000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	1,8200	30,00	54,6000
Item : <u>7619 - ADAPTADOR C/ FLANGE 25X3/4</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	9,5000	30,00	285,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	9,9700	30,00	299,1000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	10,6400	30,00	319,2000
Item : <u>7620 - ADAPTADOR C/ FLANGE 50X1\2</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17,5100	30,00	525,3000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	18,7700	30,00	563,1000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	20,8800	30,00	626,4000
Item : <u>7617 - ADAPTADOR EXT. C/ ROSCA 3/4X1/2</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	1,3000	30,00	39,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	1,4400	30,00	43,2000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	1,6200	30,00	48,6000
Item : <u>7616 - ADAPTADOR EXT.C/ ROSCA 3/4</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	1,3500	30,00	40,5000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	1,4500	30,00	43,5000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	1,4000	30,00	42,0000
Item : <u>7618 - ADAPTADOR INT. 3/4</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	0,9500	30,00	28,5000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	0,9600	30,00	28,8000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	1,0900	30,00	32,7000
Item : <u>9386 - ADAPTADOR INTERNO 1/2</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	0,7000	30,00	21,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	0,7800	30,00	23,4000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	0,8400	30,00	25,2000
Item : <u>7622 - ADAPTADOR SOL. CURTO 32X1</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	2,2000	24,00	52,8000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	2,2600	24,00	54,2400
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	2,6700	24,00	64,0800



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : <u>7623 - ADAPTADOR SOL. CURTO 40X1/4</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	4,6000	24,00	110,4000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	5,0700	24,00	121,6800
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	5,2700	24,00	126,4800
Item : <u>7624 - ADAPTADOR SOL. CURTO 50X1/2</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	4,9000	24,00	117,6000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	4,9600	24,00	119,0400
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	5,5000	24,00	132,0000
Item : <u>7621 - ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO 25X3/4</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	0,8000	30,00	24,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	0,8700	30,00	26,1000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	0,8900	30,00	26,7000
Item : <u>7626 - ADESIVO PLÁSTICO 17GR</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	2,3000	100,00	230,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	2,3400	100,00	234,0000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	2,6800	100,00	268,0000
Item : <u>2451 - ADESIVO PLASTICO 75 GRAMAS</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	5,7500	24,00	138,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	6,2500	24,00	150,0000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	6,6100	24,00	158,6400
Item : <u>7627 - ADESIVO PVC 175 GRS</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	13,9000	100,00	1.390,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	15,2900	100,00	1.529,0000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	15,0200	100,00	1.502,0000
Item : <u>49098 - ADESIVO VEDANTE</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	59,0000	600,00	35.400,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	67,4600	600,00	40.476,0000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	69,9000	600,00	41.940,0000
Item : <u>7628 - ADITIVO PLASTIFICANTE 3600 ML</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	51,0000	100,00	5.100,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	58,5900	100,00	5.859,0000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	63,0900	100,00	6.309,0000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : <u>7629 - ADITIVO PRASTIFICANTES 1LT</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	19,0000	100,00	1.900,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	21,4900	100,00	2.149,0000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	22,3000	100,00	2.230,0000
Item : <u>7630 - AGUARRÁS 5 LT</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	76,0000	30,00	2.280,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	80,3700	30,00	2.411,1000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	87,7300	30,00	2.631,9000
Item : <u>7631 - ALICATE REBITADOR 4 BICOS</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	28,6000	12,00	343,2000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	31,2300	12,00	374,7600
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	35,4700	12,00	425,6400
Item : <u>16331 - ALICATE UNIVERSAL 8 POL</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	38,2000	12,00	458,4000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	40,7900	12,00	489,4800
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	42,1700	12,00	506,0400
Item : <u>1275 - ANEL DE VEDAÇÃO PARA VASO C/ GUILA</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	7,7000	78,00	600,6000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	8,7300	78,00	680,9400
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	8,4300	78,00	657,5400
Item : <u>49107 - ARAME GALVANIZADO</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	35,5000	30,00	1.065,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	40,0100	30,00	1.200,3000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	42,9300	30,00	1.287,9000
Item : <u>353 - ARAME GALVANIZADO Nº18</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	34,7500	30,00	1.042,5000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	39,1400	30,00	1.174,2000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	41,1400	30,00	1.234,2000
Item : <u>7632 - ARAME RECOZIDO 1KG N 18 RETORÇIDO</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	21,3500	48,00	1.024,8000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	24,4900	48,00	1.175,5200
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	25,3200	48,00	1.215,3600



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : <u>16333 - ARAME RECOZIDO BITOLA18</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	23,0000	30,00	690,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	26,0100	30,00	780,3000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	26,1200	30,00	783,6000
Item : <u>3758 - ARCO DE SERRA REGULÁVEL 12 POLEGADAS</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	22,5000	12,00	270,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	24,2000	12,00	290,4000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	27,0600	12,00	324,7200
Item : <u>7635 - ARGAMASSA AC 3 20KG</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	43,2000	90,00	3.888,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	44,3500	90,00	3.991,5000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	43,2500	90,00	3.892,5000
Item : <u>7633 - ARGAMASSA AC1 20KG</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	20,0000	78,00	1.560,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	20,8800	78,00	1.628,6400
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	20,9300	78,00	1.632,5400
Item : <u>7634 - ARGAMASSA AC2 20KG</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	22,3000	30,00	669,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	24,8900	30,00	746,7000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	24,4200	30,00	732,6000
Item : <u>7636 - ARGAMASSA AC3-E 20KG</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	43,2000	180,00	7.776,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	44,9600	180,00	8.092,8000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	53,4000	180,00	9.612,0000
Item : <u>7637 - ARMAÇÃO 01 ELEMENTO GALVANIZADO</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	8,4000	12,00	100,8000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	9,4800	12,00	113,7600
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	9,6400	12,00	115,6800
Item : <u>7638 - ARRUELA 1/4</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	0,2000	300,00	60,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	0,2100	300,00	63,0000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	0,2400	300,00	72,0000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : <u>7639 - ARRUELA 3/8</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	0,3000	180,00	54,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	0,3000	180,00	54,0000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	0,3100	180,00	55,8000
Item : <u>16507 - ASSENTO PARA VASO SANITÁRIO</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	34,3000	30,00	1.029,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	35,7700	30,00	1.073,1000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	37,0900	30,00	1.112,7000
Item : <u>7640 - BACIA COM CAIXA ACOPLADA</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	430,0000	30,00	12.900,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	445,5100	30,00	13.365,3000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	433,7300	30,00	13.011,9000
Item : <u>1276 - BARRA ROSCACA 1/4</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	4,2000	42,00	176,4000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	4,4100	42,00	185,2200
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	4,2900	42,00	180,1800
Item : <u>7643 - BARRA ROSCADA 3/8X1000</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	6,9500	18,00	125,1000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	7,3600	18,00	132,4800
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	6,9900	18,00	125,8200
Item : <u>7641 - BLOCO DE ESPUMA MULTIUSO</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	6,9000	30,00	207,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	7,2100	30,00	216,3000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	7,2000	30,00	216,0000
Item : <u>7642 - BOIA NÍVEL CHAVE AUT. 250 V1,5M</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	54,7000	18,00	984,6000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	59,1800	18,00	1.065,2400
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	66,5500	18,00	1.197,9000
Item : <u>7644 - BROCA AÇO RÁPIDO 3 MM</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	6,3000	12,00	75,6000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	6,8900	12,00	82,6800
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	7,8000	12,00	93,6000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : <u>3047 - BROCA AÇO RAP 10,00MM</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	26,0000	12,00	312,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	27,0900	12,00	325,0800
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	31,0600	12,00	372,7200
Item : <u>7645 - BROCA AÇO RÁPIDO 3/8</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	25,4000	18,00	457,2000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	27,4400	18,00	493,9200
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	26,0300	18,00	468,5400
Item : <u>7647 - BROÇA AÇO RÁPIDO 4 MM</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	7,2000	36,00	259,2000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	7,9100	36,00	284,7600
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	7,3200	36,00	263,5200
Item : <u>7648 - BROCA AÇO RÁPIDO 5</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	8,2500	6,00	49,5000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	8,6000	6,00	51,6000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	8,6800	6,00	52,0800
Item : <u>9387 - BROCA EM AÇO RAPIDO PARA METAL 6MM</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	9,4000	12,00	112,8000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	9,7300	12,00	116,7600
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	10,1400	12,00	121,6800
Item : <u>7651 - BROCA MOURÃO 1/4 250MM</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	29,4000	6,00	176,4000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	29,4400	6,00	176,6400
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	31,2500	6,00	187,5000
Item : <u>49123 - BROCA P/CONCRETO 6MM</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	8,6500	18,00	155,7000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	8,6600	18,00	155,8800
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	8,9100	18,00	160,3800
Item : <u>392 - BROCA PARA CONCRETO 10 MM</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	18,4400	12,00	221,2800
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	18,7900	12,00	225,4800
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	22,2500	12,00	267,0000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : <u>7652 - BROCA PARA CONCRETO 12 MM</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	23,0000	6,00	138,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	23,1900	6,00	139,1400
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	27,1400	6,00	162,8400
Item : <u>8580 - BROCA PARA CONCRETO 8MM</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	13,2500	12,00	159,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	13,3700	12,00	160,4400
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	15,0200	12,00	180,2400
Item : <u>7649 - BROCA RÁPIDO 8 MM</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17,4000	12,00	208,8000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	18,4300	12,00	221,1600
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	19,7500	12,00	237,0000
Item : <u>7653 - BROCA VIDEA SDS 12X210</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	25,8000	6,00	154,8000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	29,1200	6,00	174,7200
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	27,0900	6,00	162,5400
Item : <u>7654 - BROXA STANDARD 800X2</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	9,5000	6,00	57,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	10,0200	6,00	60,1200
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	11,8000	6,00	70,8000
Item : <u>7659 - BUCHA DE RED SOLD. CURTA 75X60</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	23,3000	6,00	139,8000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	24,2200	6,00	145,3200
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	28,0500	6,00	168,3000
Item : <u>7655 - BUCHA DE RED. C/ ROSCA 3/4X1/2</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	0,7400	6,00	4,4400
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	0,7600	6,00	4,5600
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	0,7600	6,00	4,5600
Item : <u>7665 - BUCHA DE RED. SOL. LONGA 40X25</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	4,1000	30,00	123,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	4,7100	30,00	141,3000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	4,2300	30,00	126,9000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : <u>7656 - BUCHA DE RED. SOLD. CURTA 32X25</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	1,2000	6,00	7,2000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	1,3400	6,00	8,0400
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	1,3300	6,00	7,9800
Item : <u>7657 - BUCHA DE RED. SOLD. CURTA 40X32</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	2,3000	6,00	13,8000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	2,3200	6,00	13,9200
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	2,5300	6,00	15,1800
Item : <u>7658 - BUCHA DE RED. SOLD. CURTA 60X50</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	4,5600	6,00	27,3600
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	4,7200	6,00	28,3200
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	4,6800	6,00	28,0800
Item : <u>7660 - BUCHA DE RED. SOLD. LONGA 50X25</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	3,1600	18,00	56,8800
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	3,2400	18,00	58,3200
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	3,2100	18,00	57,7800
Item : <u>7661 - BUCHA DE RED. SOLD. LONGA 60X25</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	7,7600	6,00	46,5600
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	8,7300	6,00	52,3800
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	8,0600	6,00	48,3600
Item : <u>7666 - BUCHA FIXAÇÃO 10</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	0,2800	270,00	75,6000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	0,3100	270,00	83,7000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	0,2800	270,00	75,6000
Item : <u>7663 - BUCHA FIXAÇÃO 12</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	0,5800	30,00	17,4000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	0,6000	30,00	18,0000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	0,6500	30,00	19,5000
Item : <u>49069 - BUCHA FIXAÇÃO 6</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	0,1500	750,00	112,5000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	0,1600	750,00	120,0000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	0,1600	750,00	120,0000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : <u>7664 - BUCHA FIXAÇÃO 8</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	0,2700	600,00	162,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	0,2800	600,00	168,0000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	0,3100	600,00	186,0000
Item : <u>7667 - BUCHA RED. ESGOTO 50X40 LONGA</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	1,6800	36,00	60,4800
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	1,8600	36,00	66,9600
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	1,9800	36,00	71,2800
Item : <u>7668 - CABO 750V 1,5MM</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	1,3000	3.000,00	3.900,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	1,3400	3.000,00	4.020,0000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	1,5700	3.000,00	4.710,0000
Item : <u>7669 - CABO 750V 10,0MM</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	9,0500	900,00	8.145,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	9,3700	900,00	8.433,0000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	10,8100	900,00	9.729,0000
Item : <u>7670 - CABO 750V 16,0MM</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	14,0000	750,00	10.500,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	15,5500	750,00	11.662,5000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	17,0200	750,00	12.765,0000
Item : <u>7671 - CABO 750V 2,5MM</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	1,9900	6.000,00	11.940,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	2,2500	6.000,00	13.500,0000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	2,1300	6.000,00	12.780,0000
Item : <u>7672 - CABO 750V 25,0 MM</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	25,0000	1.200,00	30.000,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	26,7700	1.200,00	32.124,0000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	25,0200	1.200,00	30.024,0000
Item : <u>7673 - CABO 750V 4,0MM</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	3,2000	3.000,00	9.600,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	3,5500	3.000,00	10.650,0000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	3,4400	3.000,00	10.320,0000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : <u>7674 - CABO 750V 6,0MM</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	4,8000	2.400,00	11.520,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	4,9100	2.400,00	11.784,0000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	5,5500	2.400,00	13.320,0000
Item : <u>7675 - CABO MULTIPLEXADO TRIPEX 2X1X10X10 MM</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	5,5000	30,00	165,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	5,5000	30,00	165,0000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	6,3800	30,00	191,4000
Item : <u>7676 - CABO MULTIPLEXADO TRIPLEX 2X1X16+16MM</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	6,2500	300,00	1.875,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	6,8200	300,00	2.046,0000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	7,2900	300,00	2.187,0000
Item : <u>49108 - CABO PP 2X2,5MM</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	6,0000	240,00	1.440,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	6,1000	240,00	1.464,0000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	7,1800	240,00	1.723,2000
Item : <u>7677 - CABO PP 3X2,5 MM</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	9,9000	30,00	297,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	10,3600	30,00	310,8000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	9,9500	30,00	298,5000
Item : <u>9397 - CABO COBRE RIGIDO 1X1,5M</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	20,0000	1.000,00	20.000,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	21,3800	1.000,00	21.380,0000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	22,0200	1.000,00	22.020,0000
Item : <u>7678 - CADEADO 20MM</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	14,6000	30,00	438,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	15,3900	30,00	461,7000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	16,9500	30,00	508,5000
Item : <u>16365 - CADEADO 25MM</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	15,3000	30,00	459,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	15,9600	30,00	478,8000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	17,4400	30,00	523,2000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : <u>7679 - CADEADO 35 MM</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	23,9000	18,00	430,2000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	24,0900	18,00	433,6200
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	26,8300	18,00	482,9400
Item : <u>16367 - CADEADO 40MM</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	27,0000	18,00	486,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	27,0200	18,00	486,3600
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	31,9700	18,00	575,4600
Item : <u>7680 - CADEADO 45</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	35,7000	18,00	642,6000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	35,7600	18,00	643,6800
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	44,1800	18,00	795,2400
Item : <u>16368 - CADEADO 50MM</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	38,7000	60,00	2.322,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	40,5800	60,00	2.434,8000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	41,4900	60,00	2.489,4000
Item : <u>399 - CAIXA D'AGUA 1000 LITROS</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	388,0000	12,00	4.656,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	401,4200	12,00	4.817,0400
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	438,0300	12,00	5.256,3600
Item : <u>16370 - CAIXA D'ÁGUA 2000LT</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	993,0000	12,00	11.916,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	1.121,7100	12,00	13.460,5200
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	996,5500	12,00	11.958,6000
Item : <u>7681 - CAIXA DE DESCARGA S/ ENGAT.</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	42,0000	78,00	3.276,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	42,5700	78,00	3.320,4600
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	46,2900	78,00	3.610,6200
Item : <u>7682 - CAIXA DE EMBUTIR 4X2</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	1,9600	36,00	70,5600
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	2,1300	36,00	76,6800
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	2,2900	36,00	82,4400



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : <u>7683 - CAIXA DE EMBUTIR GESSO</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	2,5200	180,00	453,6000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	2,7800	180,00	500,4000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	2,5400	180,00	457,2000
Item : <u>7684 - CAIXA DE EMBUTIR PESADO 4X2</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	1,5600	390,00	608,4000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	1,7600	390,00	686,4000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	1,6500	390,00	643,5000
Item : <u>7687 - CAIXA DE INSPEÇÃO DE ESGOTO</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	391,0000	30,00	11.730,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	431,2800	30,00	12.938,4000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	404,5700	30,00	12.137,1000
Item : <u>49135 - CAIXA SIFONADA 150X120X50</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	28,6000	30,00	858,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	29,5300	30,00	885,9000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	30,2800	30,00	908,4000
Item : <u>9396 - CAL HIDRATADO, 20KG COMPOSTO DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO E HIDRÓXIDO DE MAGNÉSIO, EMBALAGEM: SACO DE 20QU</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	19,6500	3.000,00	58.950,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	19,7200	3.000,00	59.160,0000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	20,1900	3.000,00	60.570,0000
Item : <u>7686 - CAIXA SINFON. QD 10X12 CM BRANCA</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	14,0000	18,00	252,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	14,9100	18,00	268,3800
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	14,1700	18,00	255,0600
Item : <u>7688 - CANALETA 30X30</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	30,4800	30,00	914,4000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	31,5000	30,00	945,0000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	30,6700	30,00	920,1000
Item : <u>2241 - CANALETA PARA FIO ELETRICO</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	7,6000	210,00	1.596,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	8,1000	210,00	1.701,0000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	8,3200	210,00	1.747,2000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : <u>7689 - CAP PVC 100 M ESGOTO</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	5,4000	60,00	324,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	5,9800	60,00	358,8000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	5,9500	60,00	357,0000
Item : <u>7690 - CAP PVC 40 MM ESGOTO</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	1,9000	30,00	57,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	1,9500	30,00	58,5000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	2,1600	30,00	64,8000
Item : <u>7691 - CAP PVC 50 MM ESGOTO</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	3,3500	30,00	100,5000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	3,5000	30,00	105,0000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	3,6100	30,00	108,3000
Item : <u>7692 - CAP SOLD 25 MM</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	0,9500	30,00	28,5000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	0,9800	30,00	29,4000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	1,1000	30,00	33,0000
Item : <u>7693 - CAP SOLD 50 MM</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	6,7500	30,00	202,5000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	7,0200	30,00	210,6000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	7,4800	30,00	224,4000
Item : <u>444 - CARRINHO DE MAO</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	238,7000	30,00	7.161,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	241,5800	30,00	7.247,4000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	289,8500	30,00	8.695,5000
Item : <u>9394 - CHAPA COMPOSTA DE LÂMINAS, FIXADAS COM COLA, Prensadas e Lixadas, Commedidas de 1,20CMT X 2,20 CMT X</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	273,2100	90,00	24.588,9000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	276,8000	90,00	24.912,0000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	235,5500	90,00	21.199,5000
Item : <u>7695 - CHAPA GALVANIZADA ZINCO 50 CM</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	702,7800	60,00	42.166,8000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	697,9800	60,00	41.878,8000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	659,9000	60,00	39.594,0000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : <u>7696 - CHAPA GALVANIZADO 60</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	817,3000	30,00	24.519,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	823,0500	30,00	24.691,5000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	758,5500	30,00	22.756,5000
Item : <u>7694 - CHAPA GALVONIZADA ZINCO 40X25</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	20,3000	102,00	2.070,6000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	22,7800	102,00	2.323,5600
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	22,5700	102,00	2.302,1400
Item : <u>7697 - CHAVE CL ROTATIVA DE EMB.</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	25,3500	60,00	1.521,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	27,3500	60,00	1.641,0000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	29,7400	60,00	1.784,4000
Item : <u>7698 - CHAVE CL ROTATIVA EXT OFF</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	22,6000	60,00	1.356,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	25,2800	60,00	1.516,8000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	25,8200	60,00	1.549,2000
Item : <u>7699 - CHAVE COMB 11MM</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	10,3000	30,00	309,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	10,7100	30,00	321,3000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	12,6600	30,00	379,8000
Item : <u>7700 - CHAVE MANDRIL 3/8</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	9,2500	6,00	55,5000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	10,3200	6,00	61,9200
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	11,1600	6,00	66,9600
Item : <u>3583 - CHAVE PHILIPS</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	9,8700	6,00	59,2200
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	11,2700	6,00	67,6200
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	10,3300	6,00	61,9800
Item : <u>7702 - CHAVE RODA TIPO CRUZ 17X19X21</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	42,0000	6,00	252,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	45,4900	6,00	272,9400
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	42,5500	6,00	255,3000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : <u>276 - CIMENTO 50 KG</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	55,0000	3.000,00	165.000,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	61,5500	3.000,00	184.650,0000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	59,1700	3.000,00	177.510,0000
Item : <u>7703 - CIMENTO COMUM 1KG</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	13,5600	300,00	4.068,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	15,7900	300,00	4.737,0000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	12,5900	300,00	3.777,0000
Item : <u>7704 - CLEATS MONOFÁSICO C/ 1 PREGO</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	0,7400	2.040,00	1.509,6000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	0,7800	2.040,00	1.591,2000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	0,8300	2.040,00	1.693,2000
Item : <u>7705 - CLEATS TRIFÁSICO C/2 PREGO</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	1,3000	2.250,00	2.925,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	1,3500	2.250,00	3.037,5000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	1,5000	2.250,00	3.375,0000
Item : <u>163787 - COLHER DE PEDREIRO</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	37,2000	6,00	223,2000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	39,3500	6,00	236,1000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	37,7800	6,00	226,6800
Item : <u>7706 - COLUNA AÇO P/ ARM 3/8 6MT</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	150,0000	18,00	2.700,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	164,5100	18,00	2.961,1800
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	172,2900	18,00	3.101,2200
Item : <u>7707 - COLUNA DE AÇO P/C ARM. 5/16 6,0MTS</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	121,0000	180,00	21.780,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	125,1500	180,00	22.527,0000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	137,3800	180,00	24.728,4000
Item : <u>7708 - COLUNA PARATI BRANCO</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	94,0000	12,00	1.128,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	106,9800	12,00	1.283,7600
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	102,6500	12,00	1.231,8000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : <u>7709 - CONECTOR P/ CABO MULTIPLEX CDP 120-35</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	29,0000	90,00	2.610,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	32,5700	90,00	2.931,3000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	34,1900	90,00	3.077,1000
Item : <u>7710 - CONECTOR P/ CABO MULTIPLEX CDP 150</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	19,4000	48,00	931,2000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	19,9200	48,00	956,1600
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	20,9600	48,00	1.006,0800
Item : <u>7711 - CONECTOR P/ CABO MULTIPLEX CDP 70 PQ</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11,7000	180,00	2.106,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	13,1200	180,00	2.361,6000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	11,9400	180,00	2.149,2000
Item : <u>7712 - CONECTOR P/ HASTE COBREADA 1/2</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	3,6000	6,00	21,6000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	4,0100	6,00	24,0600
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	4,1600	6,00	24,9600
Item : <u>7713 - CONJ. P/ AR COND. EXT. /25/32 A</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	41,8000	6,00	250,8000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	44,0400	6,00	264,2400
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	48,0100	6,00	288,0600
Item : <u>7714 - CONJ. POL. REF. 500+501 CELPA</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	127,4000	24,00	3.057,6000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	143,3800	24,00	3.441,1200
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	127,7700	24,00	3.066,4800
Item : <u>7715 - CORANTE LÍQUIDO</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	5,5000	60,00	330,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	5,5700	60,00	334,2000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	6,1100	60,00	366,6000
Item : <u>9401 - CORDA, MATERIAL EM POLIETILENO "NYLON", TIPO TRANÇADA 10MM</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	1,6000	600,00	960,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	1,8200	600,00	1.092,0000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	1,8600	600,00	1.116,0000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : <u>9400 - CORDA, MATERIAL EM POLIETILENO "NYLON", TIPO TRANÇADA, 12 MM</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	2,3200	600,00	1.392,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	2,3400	600,00	1.404,0000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	2,6600	600,00	1.596,0000
Item : <u>7718 - CORDA SEDA 10</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	1,6000	30,00	48,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	1,6500	30,00	49,5000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	1,6000	30,00	48,0000
Item : <u>7716 - CORDA SEDA 6 MM</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	0,8000	60,00	48,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	0,8500	60,00	51,0000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	0,9400	60,00	56,4000
Item : <u>7717 - CORRENTE FERRO ZINCADO 5.0 MM</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	21,0000	90,00	1.890,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	23,5100	90,00	2.115,9000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	26,1000	90,00	2.349,0000
Item : <u>7719 - CORTADOR PROFISSIONAL TEC. 90 CORTAG</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	373,0000	6,00	2.238,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	399,5800	6,00	2.397,4800
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	419,7100	6,00	2.518,2600
Item : <u>7720 - CUNHA PLAST P/ NIVELAD DE PORCELANATO</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11,9000	18,00	214,2000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	13,5000	18,00	243,0000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	12,9200	18,00	232,5600
Item : <u>7722 - CURVA 180 LONGA ELETRODUTO 1. 1/4</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11,4000	6,00	68,4000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	11,6900	6,00	70,1400
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	12,0700	6,00	72,4200
Item : <u>7721 - CURVA 180 LONGA ELETRODUTO 1; 1/2</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11,8000	6,00	70,8000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	13,1300	6,00	78,7800
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	13,7600	6,00	82,5600



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : <u>7723 - CURVA 90 LONGA ELETRODUTO 1. 1/4</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	7,4000	6,00	44,4000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	7,5800	6,00	45,4800
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	7,8600	6,00	47,1600
Item : <u>7724 - CURVA 90° PVC LONGA 40 MM</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	6,7000	12,00	80,4000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	7,4400	12,00	89,2800
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	8,2200	12,00	98,6400
Item : <u>7725 - CURVA 90° SOLD. 25 MM</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	3,2000	12,00	38,4000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	3,5200	12,00	42,2400
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	3,7200	12,00	44,6400
Item : <u>7726 - CURVA 90° SOLD. 50 MM</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	15,0000	6,00	90,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	15,0500	6,00	90,3000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	15,1100	6,00	90,6600
Item : <u>7727 - DESEMPENADEIRA 22X34 PLÁSTICO</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	29,5000	6,00	177,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	32,6600	6,00	195,9600
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	34,8600	6,00	209,1600
Item : <u>7728 - DESEMPENADEIRA 22X34 PLÁSTICO LISA</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	29,5000	6,00	177,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	31,7900	6,00	190,7400
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	35,8400	6,00	215,0400
Item : <u>7729 - DESEMPENADEIRA DE AÇO DENT 12X25</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	25,4000	6,00	152,4000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	26,1100	6,00	156,6600
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	25,9400	6,00	155,6400
Item : <u>7731 - DESEMPENADEIRA DE PLAST. GRAFIATO 17X30</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	31,7000	6,00	190,2000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	35,6000	6,00	213,6000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	37,2000	6,00	223,2000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : <u>7732 - DISCO BORRACHA 4,5 MAX</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	12,3000	6,00	73,8000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	12,5400	6,00	75,2400
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	13,5000	6,00	81,0000
Item : <u>7733 - DISCO DE CORTE 7X1/16X7/8 PL</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	8,0700	150,00	1.210,5000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	9,1600	150,00	1.374,0000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	9,9500	150,00	1.492,5000
Item : <u>7734 - DISCO DE CORTE DIAMANTADO</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	26,2300	24,00	629,5200
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	26,5500	24,00	637,2000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	28,3800	24,00	681,1200
Item : <u>7735 - DISCO DIAMANTADO LISO</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	27,0000	18,00	486,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	29,2300	18,00	526,1400
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	30,1100	18,00	541,9800
Item : <u>7736 - DISCO DIAMANTADO SEGMENTADO</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	25,1200	30,00	753,6000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	26,7100	30,00	801,3000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	26,2900	30,00	788,7000
Item : <u>4452 - DISCO LIXA</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	3,8000	6,00	22,8000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	3,9400	6,00	23,6400
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	4,5800	6,00	27,4800
Item : <u>7737 - DISCO LIXA FLAP 4, 1/2 N° 60</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	6,9000	36,00	248,4000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	7,8000	36,00	280,8000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	7,0200	36,00	252,7200
Item : <u>7738 - DISCO LIXA FLAP 4, 1/2 N° 80</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	6,9000	12,00	82,8000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	7,5900	12,00	91,0800
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	7,7600	12,00	93,1200



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : <u>7740 - DISCO SERRA MADEIRA DIAM 110</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	22,4000	54,00	1.209,6000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	23,1200	54,00	1.248,4800
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	25,5500	54,00	1.379,7000
Item : <u>7741 - DISJUNTOR 100 AMP BIPOLAR BCO</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	116,0000	30,00	3.480,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	122,9700	30,00	3.689,1000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	124,4500	30,00	3.733,5000
Item : <u>7742 - DISJUNTOR 125 AMP TRIPOLAR BICO</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	337,0000	30,00	10.110,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	342,4100	30,00	10.272,3000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	339,2200	30,00	10.176,6000
Item : <u>7743 - DISJUNTOR 16 AMP BIPOLAR BICO</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36,0000	30,00	1.080,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	38,5900	30,00	1.157,7000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	37,5100	30,00	1.125,3000
Item : <u>7744 - DISJUNTOR 20 AMP BIPOLAR BICO</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36,0000	60,00	2.160,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	38,7900	60,00	2.327,4000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	36,7500	60,00	2.205,0000
Item : <u>311 - DISJUNTOR BIPOLAR 40A</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36,0000	60,00	2.160,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	37,0100	60,00	2.220,6000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	44,3400	60,00	2.660,4000
Item : <u>49179 - DISJUNTOR ELETRICO BIPOLAR 50 AMP</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36,0000	30,00	1.080,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	38,7500	30,00	1.162,5000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	37,5800	30,00	1.127,4000
Item : <u>7745 - DOBRADIÇA EM CARTELA 153 FLOA 3 1/2/3</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	62,5000	90,00	5.625,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	69,2800	90,00	6.235,2000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	62,6600	90,00	5.639,4000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : <u>7746 - DOBRADIÇA EM CARTELA 184 FZL 3 1/2</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17,6000	30,00	528,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	19,9300	30,00	597,9000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	17,7700	30,00	533,1000
Item : <u>7747 - DOBRADIÇA EM CARTELA 184 FZL 4</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	30,5000	30,00	915,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	30,6500	30,00	919,5000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	34,6800	30,00	1.040,4000
Item : <u>7748 - DUCHA BANHO 220V</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	76,5000	60,00	4.590,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	85,2600	60,00	5.115,6000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	87,6100	60,00	5.256,6000
Item : <u>7749 - ELETRODO P/ SOLDA 2,5 MM</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	23,5000	60,00	1.410,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	23,8500	60,00	1.431,0000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	29,0500	60,00	1.743,0000
Item : <u>7750 - ELETRODO P/ SOLDA 3,25MM</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	22,7000	60,00	1.362,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	23,9100	60,00	1.434,6000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	25,9400	60,00	1.556,4000
Item : <u>7751 - ELETRODUTO 1.1/4 3 MTS</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	30,0000	30,00	900,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	31,3200	30,00	939,6000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	33,4100	30,00	1.002,3000
Item : <u>7752 - EMENDA H BRANCO 6 MTS</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	23,0000	400,00	9.200,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	26,1400	400,00	10.456,0000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	24,1000	400,00	9.640,0000
Item : <u>7753 - ENGATE PLASTICO 60 CM</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	6,0000	120,00	720,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	6,5500	120,00	786,0000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	7,3000	120,00	876,0000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : <u>163793 - ENXADA</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	49,5000	12,00	594,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	50,1400	12,00	601,6800
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	53,7300	12,00	644,7600
Item : <u>7754 - ESCADA EXTENSIVA AÇO 7 DEGRAUS</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	425,5000	30,00	12.765,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	454,3700	30,00	13.631,1000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	478,2700	30,00	14.348,1000
Item : <u>3554 - ESMERILHADEIRA</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	1.160,0000	6,00	6.960,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	1.166,1200	6,00	6.996,7200
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	1.203,3400	6,00	7.220,0400
Item : <u>7755 - ESPAÇADOR JUNTA PISO 04 MM</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	4,4800	18,00	80,6400
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	4,8400	18,00	87,1200
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	5,3000	18,00	95,4000
Item : <u>7756 - ESPAÇADOR JUNTA PISO 05 MM</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	4,4800	18,00	80,6400
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	4,6300	18,00	83,3400
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	5,4500	18,00	98,1000
Item : <u>7757 - ESPATULA AÇO CROMADO</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	16,8000	6,00	100,8000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	18,1900	6,00	109,1400
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	17,6300	6,00	105,7800
Item : <u>2734 - ESPUDE DE VASO SANITARIA</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	3,4000	48,00	163,2000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	3,4000	48,00	163,2000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	4,0900	48,00	196,3200
Item : <u>7758 - ESQUADRO 14 ALUMÍNIO</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	25,2500	6,00	151,5000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	27,0800	6,00	162,4800
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	27,7500	6,00	166,5000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : <u>7759 - EXTENSÃO 3 VIAS 10 MTS</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	58,0000	60,00	3.480,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	60,7900	60,00	3.647,4000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	71,6400	60,00	4.298,4000
Item : <u>7761 - EXTENSÃO 3 VIAS 5 MTS + T CABO PP</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	32,0000	30,00	960,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	35,5600	30,00	1.066,8000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	33,2300	30,00	996,9000
Item : <u>7760 - EXTENSÃO 3 VIAS MTS 2P+ T CABO PP</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	22,0000	60,00	1.320,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	25,2300	60,00	1.513,8000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	26,4100	60,00	1.584,6000
Item : <u>7764 - EXTENSÃO TRIPLA 2X0 75 MM 10 MTS</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	28,0000	30,00	840,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	31,2700	30,00	938,1000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	30,0900	30,00	902,7000
Item : <u>7763 - EXTENSÃO TRIPLA 2X0, 75 MM 5 MTS</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	19,5000	30,00	585,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	19,8000	30,00	594,0000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	22,9100	30,00	687,3000
Item : <u>7767 - FECHADURA CONCEPT ESP. 401ECR</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	84,0000	30,00	2.520,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	84,9600	30,00	2.548,8000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	90,6000	30,00	2.718,0000
Item : <u>7766 - FECHADURA CONECP T ESP. 401EBX</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	101,4000	30,00	3.042,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	106,6500	30,00	3.199,5000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	101,8700	30,00	3.056,1000
Item : <u>7765 - FECHADURA FASHION 32 ESP CR</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	56,9000	120,00	6.828,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	60,5600	120,00	7.267,2000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	66,1200	120,00	7.934,4000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : <u>7768 - FECHADURA STAM 803/03 ESP INOX</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	69,0000	42,00	2.898,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	77,7600	42,00	3.265,9200
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	74,2700	42,00	3.119,3400
Item : <u>7769 - FECHADURA STAM 901-ESP INOX</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	50,2400	30,00	1.507,2000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	56,7900	30,00	1.703,7000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	56,7600	30,00	1.702,8000
Item : <u>7770 - FECHO REDONDO 4</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11,0000	18,00	198,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	12,4800	18,00	224,6400
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	11,6200	18,00	209,1600
Item : <u>7773 - FERRO CA-50 1½ 12 MTS 12,50</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	106,5000	60,00	6.390,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	113,2500	60,00	6.795,0000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	129,2000	60,00	7.752,0000
Item : <u>7772 - FERRO CA-50 3/8 12 MTS 10,00</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	75,0000	120,00	9.000,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	76,3100	120,00	9.157,2000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	82,3000	120,00	9.876,0000
Item : <u>7774 - FERRO CA-50 5</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	21,6000	60,00	1.296,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	24,6300	60,00	1.477,8000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	23,8000	60,00	1.428,0000
Item : <u>278 - FERRO TRELIÇA 6 M</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	52,0000	60,00	3.120,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	57,4500	60,00	3.447,0000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	63,2100	60,00	3.792,6000
Item : <u>2605 - FIO PARALELO 2,5MM</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	4,7000	420,00	1.974,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	5,0900	420,00	2.137,8000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	4,8800	420,00	2.049,6000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : <u>7775 - FIO TORCIDO 2X4 MM</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	7,8000	60,00	468,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	8,1000	60,00	486,0000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	9,2000	60,00	552,0000
Item : <u>9388 - FITA ADESIVA DUPLA FACE 12MM X 3 MT</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	14,3000	30,00	429,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	14,3500	30,00	430,5000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	15,8800	30,00	476,4000
Item : <u>3908 - FITA CREPE 48MMX50M</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	13,8600	300,00	4.158,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	13,9400	300,00	4.182,0000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	16,6300	300,00	4.989,0000
Item : <u>7776 - FITA DUPLA FACE FIXA FORTE 19X2 MTS</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	22,0000	30,00	660,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	23,7200	30,00	711,6000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	24,1900	30,00	725,7000
Item : <u>7777 - FITA ISOLANTE 10 MTSX19 MM</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	5,5000	60,00	330,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	6,1300	60,00	367,8000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	5,6600	60,00	339,6000
Item : <u>7779 - FITA ISOLANTE 20 MTS X19MM</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	8,5000	300,00	2.550,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	9,3300	300,00	2.799,0000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	9,4500	300,00	2.835,0000
Item : <u>8896 - FITA VEDA ROSCA 50MX18MM</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	7,6000	60,00	456,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	8,0500	60,00	483,0000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	7,8200	60,00	469,2000
Item : <u>7781 - FORRO PVC 20X 8 5 MT</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	23,8000	450,00	10.710,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	27,3200	450,00	12.294,0000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	26,3000	450,00	11.835,0000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : <u>7780 - FORRO PVC 20X8 4 MT</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	23,8000	300,00	7.140,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	25,3900	300,00	7.617,0000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	27,9700	300,00	8.391,0000
Item : <u>7782 - FORRO PVC 20X8 6 MT</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	23,8000	450,00	10.710,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	27,0500	450,00	12.172,5000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	28,5700	450,00	12.856,5000
Item : <u>7783 - FORRO PVC 20X8 7</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	23,8000	450,00	10.710,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	26,4700	450,00	11.911,5000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	28,6200	450,00	12.879,0000
Item : <u>7784 - GANCHO BUCHA 10 M</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	1,0800	60,00	64,8000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	1,2200	60,00	73,2000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	1,1400	60,00	68,4000
Item : <u>7785 - GANCHO P/ PARAFUSO 730</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	54,7000	60,00	3.282,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	59,7100	60,00	3.582,6000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	66,8100	60,00	4.008,6000
Item : <u>7786 - GARFO P/ ROLO 23 CM S/ GAIOLA</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11,2000	60,00	672,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	12,4800	60,00	748,8000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	13,6800	60,00	820,8000
Item : <u>7787 - GRAMPO TERRA DUPLO TIPO U 5/8</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	13,8000	12,00	165,6000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	13,8600	12,00	166,3200
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	13,9900	12,00	167,8800
Item : <u>7790 - IMPERM. FITA MULTI USO 0,45X 10 MT</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	112,0000	12,00	1.344,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	123,5300	12,00	1.482,3600
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	117,3800	12,00	1.408,5600



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : <u>7789 - IMPERM. FITA MULTIUSO VIAP 0,30X10 MT</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	71,5000	18,00	1.287,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	76,5900	18,00	1.378,6200
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	86,4300	18,00	1.555,7400
Item : <u>7788 - IMPERMEABILIZANTE . CX 'DÁGUA 18 KG</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	78,8000	6,00	472,8000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	82,2300	6,00	493,3800
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	96,2900	6,00	577,7400
Item : <u>7791 - INT. 1 TC+ TOM 2P+T PBR C/P SOBREPLUS</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	8,7500	12,00	105,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	8,7700	12,00	105,2400
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	10,9200	12,00	131,0400
Item : <u>7793 - INTERRUPTOR 1 TC + TOMADA 2P+T</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	7,1000	120,00	852,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	7,6400	120,00	916,8000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	7,5500	120,00	906,0000
Item : <u>7797 - INTERRUPTOR 1 TC SOBREPLUS C/P BCA</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	6,2500	6,00	37,5000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	6,6400	6,00	39,8400
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	6,5200	6,00	39,1200
Item : <u>7796 - INTERRUPTOR 1 TECLA + TOMADA</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	7,9500	60,00	477,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	8,3800	60,00	502,8000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	9,7400	60,00	584,4000
Item : <u>7798 - INTERRUPTOR 2 TECLA + TOMADA</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	10,6000	30,00	318,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	10,9300	30,00	327,9000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	12,4800	30,00	374,4000
Item : <u>7795 - INTERRUPTOR 3 TC MODULAR</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	14,1000	30,00	423,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	15,7400	30,00	472,2000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	17,2300	30,00	516,9000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : <u>7800 - INTERRUPTOR INT. EMBUTIDO 2 TECLA</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	7,6000	60,00	456,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	7,8800	60,00	472,8000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	8,4100	60,00	504,6000
Item : <u>7799 - INTERRUPTOR INTER. EMBUTIR 1 TECLA</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	5,2000	120,00	624,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	5,6600	120,00	679,2000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	5,9800	120,00	717,6000
Item : <u>7801 - JOELHO 45 SOLD 25 MM</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	1,2500	120,00	150,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	1,4200	120,00	170,4000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	1,2800	120,00	153,6000
Item : <u>385 - JOELHO 90 ESGOTO 100 MM</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	6,1000	120,00	732,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	6,4600	120,00	775,2000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	7,1400	120,00	856,8000
Item : <u>2850 - JOELHO 90° ESGOTO 40MM</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	1,4800	120,00	177,6000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	1,6700	120,00	200,4000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	1,8500	120,00	222,0000
Item : <u>2852 - JOELHO 90° ESGOTO 50MM</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	2,2000	120,00	264,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	2,4000	120,00	288,0000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	2,3900	120,00	286,8000
Item : <u>7802 - JOELHO 90° LR C/ BUCHA LAT 25X1/2</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	5,4000	150,00	810,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	6,0600	150,00	909,0000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	5,4300	150,00	814,5000
Item : <u>2859 - JOELHO 90° SOLDÁVEL 25MM</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	0,6500	480,00	312,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	0,7100	480,00	340,8000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	0,7100	480,00	340,8000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : <u>2870 - JOELHO 90° SOLDÁVEL 50MM</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	6,3500	90,00	571,5000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	6,8400	90,00	615,6000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	7,7400	90,00	696,6000
Item : <u>7803 - JOELHO DUPLO POLIET. 112</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	0,9700	90,00	87,3000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	1,0600	90,00	95,4000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	1,0400	90,00	93,6000
Item : <u>7804 - KIT COMPLETO UNIVERSAL PARA CAIXA ACOPLADA</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	132,4500	90,00	11.920,5000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	137,7300	90,00	12.395,7000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	162,0100	90,00	14.580,9000
Item : <u>303 - LAMPADA LED 15 W</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	14,8000	420,00	6.216,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	16,7100	420,00	7.018,2000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	17,1400	420,00	7.198,8000
Item : <u>49124 - LAMPADA LED 20W BIVOLT</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	19,5000	690,00	13.455,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	21,3300	690,00	14.717,7000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	21,5700	690,00	14.883,3000
Item : <u>3019 - LAMPADA LED 40W BIVOLT</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	37,5000	60,00	2.250,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	38,8200	60,00	2.329,2000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	40,7800	60,00	2.446,8000
Item : <u>7805 - LAMPADA LED 50 W BIVOLT</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	51,1000	60,00	3.066,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	52,8800	60,00	3.172,8000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	62,1700	60,00	3.730,2000
Item : <u>3561 - LAMPADA LED BULBO 15 W</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	14,0000	150,00	2.100,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	15,8700	150,00	2.380,5000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	16,9900	150,00	2.548,5000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : 3912 - LAPIS CARPINTEIRO BRASFORT			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	2,7000	60,00	162,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	2,9800	60,00	178,8000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	3,1100	60,00	186,6000
Item : 7810 - LED EMBUTIR QUADRADO 12W			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	22,1000	60,00	1.326,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	24,9100	60,00	1.494,6000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	27,0300	60,00	1.621,8000
Item : 7811 - LED EMBUTIR QUADRADO 18W			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	28,2000	60,00	1.692,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	31,8900	60,00	1.913,4000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	28,3200	60,00	1.699,2000
Item : 7812 - LIMA DE ENXADA			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	18,0000	30,00	540,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	20,5800	30,00	617,4000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	20,8000	30,00	624,0000
Item : 7813 - LINHA P/ PEDREIRO 100 MTS			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	8,7000	30,00	261,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	8,9600	30,00	268,8000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	8,9100	30,00	267,3000
Item : 7807 - LIXA FERRO N° 080			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	2,9800	390,00	1.162,2000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	3,1000	390,00	1.209,0000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	3,6100	390,00	1.407,9000
Item : 7808 - LIXA FERRO N° 150			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	2,9800	60,00	178,8000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	3,3900	60,00	203,4000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	3,0700	60,00	184,2000
Item : 7817 - LIXA MASSA N° 120			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	1,1500	600,00	690,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	1,3000	600,00	780,0000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	1,1500	600,00	690,0000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : 7815 - LIXA MASSA Nº 080			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	1,3000	60,00	78,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	1,4200	60,00	85,2000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	1,3700	60,00	82,2000
Item : 7816 - LIXA MASSA Nº 100			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	1,2000	60,00	72,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	1,3400	60,00	80,4000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	1,2400	60,00	74,4000
Item : 7818 - LIXA MASSA Nº 150			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	1,2000	720,00	864,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	1,3300	720,00	957,6000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	1,3200	720,00	950,4000
Item : 7819 - LIXA MASSA Nº 180			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	1,2000	240,00	288,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	1,3700	240,00	328,8000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	1,4400	240,00	345,6000
Item : 7820 - LIXA MASSA Nº 220			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	1,2000	390,00	468,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	1,3700	390,00	534,3000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	1,2500	390,00	487,5000
Item : 89065 - LONA PLASTICA PRETA 8X100M			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	19,1600	240,00	4.598,4000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	21,3900	240,00	5.133,6000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	21,6900	240,00	5.205,6000
Item : 7821 - LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA 30 LEDS			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	18,3000	60,00	1.098,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	18,6200	60,00	1.117,2000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	19,0400	60,00	1.142,4000
Item : 7822 - LUVA DE RED. SOLD 25X20			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	0,8600	60,00	51,6000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	0,9500	60,00	57,0000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	0,9800	60,00	58,8000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : 7823 - LUVA ELETRODUTO 1.1/4			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	3,8500	60,00	231,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	3,8700	60,00	232,2000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	4,4000	60,00	264,0000
Item : 7824 - LUVA LR 25X3/4			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	1,9800	60,00	118,8000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	2,1300	60,00	127,8000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	2,3600	60,00	141,6000
Item : 7825 - LUVA LR C/ BUCHA LATÃO 25X1/2			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	5,5000	150,00	825,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	5,9600	150,00	894,0000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	6,7100	150,00	1.006,5000
Item : 7826 - LUVA LR C/ BUCHA LATÃO 25X3/4			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	5,4000	60,00	324,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	5,9800	60,00	358,8000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	6,5800	60,00	394,8000
Item : 7832 - LUVA PVC 100			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	4,7000	30,00	141,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	4,8400	30,00	145,2000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	5,2500	30,00	157,5000
Item : 7833 - LUVA PVC 40			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	1,4000	60,00	84,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	1,5300	60,00	91,8000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	1,5900	60,00	95,4000
Item : 7829 - LUVA PVC 50			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	2,2500	150,00	337,5000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	2,3800	150,00	357,0000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	2,8000	150,00	420,0000
Item : 49072 - LUVA SOLDÁVEL 20 MM			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	0,5500	60,00	33,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	0,6200	60,00	37,2000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	0,6500	60,00	39,0000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : <u>49073 - LUVA SOLDÁVEL 25 MM</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	0,7200	300,00	216,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	0,7300	300,00	219,0000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	0,8100	300,00	243,0000
Item : <u>2885 - LUVA SOLDÁVEL 32MM</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	2,0500	120,00	246,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	2,1600	120,00	259,2000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	2,1600	120,00	259,2000
Item : <u>49074 - LUVA SOLDÁVEL 40 MM</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	3,2000	120,00	384,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	3,2700	120,00	392,4000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	3,3900	120,00	406,8000
Item : <u>49075 - LUVA SOLDÁVEL 50 MM</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	3,9200	120,00	470,4000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	4,4800	120,00	537,6000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	4,3500	120,00	522,0000
Item : <u>7830 - LUVA SOLDÁVEL 75 M</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	18,9000	90,00	1.701,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	20,0200	90,00	1.801,8000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	19,0300	90,00	1.712,7000
Item : <u>368 - MANGUEIRA CORRUGADA 3/4</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	1,8500	90,00	166,5000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	1,9300	90,00	173,7000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	2,0300	90,00	182,7000
Item : <u>7834 - MANGUEIRA CORRUGADO 1 REFOR.</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	3,2000	900,00	2.880,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	3,6200	900,00	3.258,0000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	3,5700	900,00	3.213,0000
Item : <u>367 - MANGUEIRA CRISTAL 3/4 2,0</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	5,4000	150,00	810,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	5,8400	150,00	876,0000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	6,6900	150,00	1.003,5000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : <u>7835 - MANGUEIRA CRISTAL 5/16X1,5</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	1,8500	90,00	166,5000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	1,9900	90,00	179,1000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	2,1800	90,00	196,2000
Item : <u>7836 - MANGUEIRA PARA JARDIM 3X4X2,5</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	7,8000	120,00	936,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	8,7300	120,00	1.047,6000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	9,4700	120,00	1.136,4000
Item : <u>3022 - MANGUEIRA PRETA 1/2 POLEGADAS</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	1,3500	180,00	243,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	1,4400	180,00	259,2000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	1,4300	180,00	257,4000
Item : <u>3023 - MANGUEIRA PRETA 3/4 POLEGADAS</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	1,7800	690,00	1.228,2000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	1,9400	690,00	1.338,6000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	1,8800	690,00	1.297,2000
Item : <u>3038 - MARTELO DE UNHA 29MM</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	37,4000	12,00	448,8000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	42,7100	12,00	512,5200
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	46,1900	12,00	554,2800
Item : <u>7837 - MASCARA FILTRADA C/ VÁLVULA</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	3,8000	180,00	684,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	4,0900	180,00	736,2000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	4,6800	180,00	842,4000
Item : <u>1089 - MASCARA FILTRADORA S/ VALVULA</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	2,8000	60,00	168,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	2,8700	60,00	172,2000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	3,0100	60,00	180,6000
Item : <u>7839 - MASSA CORRIDA ACRÍLICA PVA 25 KG</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	128,0000	100,00	12.800,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	142,5600	100,00	14.256,0000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	149,4100	100,00	14.941,0000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : <u>7838 - MASSA CORRIDA PVA 15 KG</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	27,3000	240,00	6.552,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	29,3200	240,00	7.036,8000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	32,8400	240,00	7.881,6000
Item : <u>9390 - MASSA CORRIDA PVA PACOTE COM 25KG</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	88,5000	120,00	10.620,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	94,7600	120,00	11.371,2000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	97,6800	120,00	11.721,6000
Item : <u>9402 - METALON 30X30 CM 6M EM AÇO GALVANIZADO 30X30 6 MT CHAPA 18.</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	78,0000	150,00	11.700,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	80,0000	150,00	12.000,0000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	79,9900	150,00	11.998,5000
Item : <u>9403 - METALON 30X40XCM 6M EM AÇO GALVANIZADO 30X40 6 MT CHAPA 18.</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	100,0000	150,00	15.000,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	95,9300	150,00	14.389,5000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	93,5500	150,00	14.032,5000
Item : <u>7840 - NIPLE 1/2</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	0,7000	78,00	54,6000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	0,7700	78,00	60,0600
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	0,7300	78,00	56,9400
Item : <u>7033 - NIPLE 3/4</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	0,8200	78,00	63,9600
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	0,9200	78,00	71,7600
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	0,8600	78,00	67,0800
Item : <u>49241 - PÁ DE BICO</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	55,5000	6,00	333,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	60,7600	6,00	364,5600
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	68,9800	6,00	413,8800
Item : <u>7841 - PALHA DE AÇO 1</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	1,9700	150,00	295,5000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	2,0400	150,00	306,0000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	2,3000	150,00	345,0000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : <u>9391 - PALHA DE AÇO Nº 2 GROSSA PACOTE COM 25G</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	4,9900	150,00	748,5000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	5,5000	150,00	825,0000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	4,6600	150,00	699,0000
Item : <u>8907321 - PARAFUSO VASO SANITÁRIO WC COM BUCHA 10MM</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	2,2000	300,00	660,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	2,4800	300,00	744,0000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	2,5800	300,00	774,0000
Item : <u>7848 - PARAFUSO DRYWALLL 4,2X13</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	0,1200	150,00	18,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	0,1300	150,00	19,5000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	0,1300	150,00	19,5000
Item : <u>7849 - PARAFUSO DRYWALLL 4,2X32</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	0,1200	12.600,00	1.512,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	0,1400	12.600,00	1.764,0000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	0,1200	12.600,00	1.512,0000
Item : <u>7850 - PARAFUSO PHILLIPS 3,5X25</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	0,1300	200,00	26,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	0,1300	200,00	26,0000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	0,1300	200,00	26,0000
Item : <u>7853 - PARAFUSO PHILLIPS 4,0X22</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	0,1300	1.000,00	130,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	0,1400	1.000,00	140,0000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	0,1600	1.000,00	160,0000
Item : <u>7854 - PARAFUSO PHILLIPS 4,0X25</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	0,1600	300,00	48,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	0,1800	300,00	54,0000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	0,1900	300,00	57,0000
Item : <u>7855 - PARAFUSO PHILLIPS 4,0X35</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	0,2000	800,00	160,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	0,2100	800,00	168,0000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	0,2100	800,00	168,0000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : <u>7857 - PARAFUSO PHILLIPS 5,0X40</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	0,3000	200,00	60,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	0,3000	200,00	60,0000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	0,3400	200,00	68,0000
Item : <u>7856 - PARAFUSO PHILLIPS 5,0X45</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	0,3000	200,00	60,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	0,3200	200,00	64,0000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	0,3100	200,00	62,0000
Item : <u>7860 - PARAFUSO PHILLIPS 5,0X50</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	0,3200	300,00	96,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	0,3500	300,00	105,0000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	0,3400	300,00	102,0000
Item : <u>7858 - PARAFUSO PHILLIPS 5,0X70</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	0,4600	300,00	138,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	0,4700	300,00	141,0000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	0,4900	300,00	147,0000
Item : <u>7859 - PARAFUSO PHILLIPS 6,0X50</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	0,5200	450,00	234,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	0,5600	450,00	252,0000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	0,6300	450,00	283,5000
Item : <u>7851 - PARAFUSO PHILLIPS 4,0X14</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	0,1200	200,00	24,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	0,1200	200,00	24,0000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	0,1300	200,00	26,0000
Item : <u>7852 - PARAFUSO PHILLIPS 4,0X20</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	0,1200	150,00	18,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	0,1300	150,00	19,5000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	0,1300	150,00	19,5000
Item : <u>7843 - PARAFUSO SEXTAVADO RASCA SOBERBA 1/4X60</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	0,7500	300,00	225,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	0,8500	300,00	255,0000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	0,7600	300,00	228,0000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : <u>7844 - PARAFUSO SEXTAVADO RASCA SOBERBA 1/4X70</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	0,8000	300,00	240,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	0,8500	300,00	255,0000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	0,8100	300,00	243,0000
Item : <u>7846 - PARAFUSO SEXTAVADO RASCA SOBERBA 1/4X75</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	0,8200	300,00	246,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	0,9300	300,00	279,0000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	0,8800	300,00	264,0000
Item : <u>7845 - PARAFUSO SEXTAVADO RASCA SOBERBA 5/16/65</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	1,2000	300,00	360,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	1,3200	300,00	396,0000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	1,2600	300,00	378,0000
Item : <u>7847 - PARAFUSO SEXTAVADO RASCA SOBERBA 5/16/90</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	1,4000	300,00	420,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	1,5700	300,00	471,0000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	1,7000	300,00	510,0000
Item : <u>7861 - PARAFUSO TELHA</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	1,4500	690,00	1.000,5000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	1,4500	690,00	1.000,5000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	1,7700	690,00	1.221,3000
Item : <u>8907323 - PIA INOX</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	210,0000	30,00	6.300,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	238,7300	30,00	7.161,9000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	255,5800	30,00	7.667,4000
Item : <u>463 - PICARETA CHIBANCA</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	122,0000	18,00	2.196,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	133,0200	18,00	2.394,3600
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	149,1700	18,00	2.685,0600
Item : <u>7862 - PINCEL ATLAS 16</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	10,0000	60,00	600,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	10,1100	60,00	606,6000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	9,8900	60,00	593,4000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : <u>7871 - PINCEL ATLAS 20</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	12,0000	60,00	720,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	13,3800	60,00	802,8000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	12,1500	60,00	729,0000
Item : <u>49076 - PINGADEIRA</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	16,0000	300,00	4.800,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	17,0100	300,00	5.103,0000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	15,5500	300,00	4.665,0000
Item : <u>7865 - PINO 2P</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	5,0000	90,00	450,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	5,6200	90,00	505,8000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	6,0500	90,00	544,5000
Item : <u>7866 - PINO 2P+T 10A-20A</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	5,0000	90,00	450,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	5,6100	90,00	504,9000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	5,4100	90,00	486,9000
Item : <u>7867 - PINO MACHO 2 PINOS</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	5,0000	90,00	450,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	5,2000	90,00	468,0000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	5,9500	90,00	535,5000
Item : <u>9392 - PINO MACHO 3 PINOS 20A</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	5,0000	120,00	600,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	5,1700	120,00	620,4000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	5,6400	120,00	676,8000
Item : <u>7869 - PINO T 3 SAÍDAS 2P+T 10A BR</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	4,3000	60,00	258,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	4,8000	60,00	288,0000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	5,2300	60,00	313,8000
Item : <u>7870 - PINTURA ASFÁLTICA ACQUA 3600ML</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	108,5000	60,00	6.510,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	124,6900	60,00	7.481,4000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	113,6500	60,00	6.819,0000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : <u>7873 - PISO 50X50 PEI 3</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	31,5000	500,00	15.750,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	33,5400	500,00	16.770,0000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	38,8600	500,00	19.430,0000
Item : <u>7872 - PISO 50X50 PEI 5</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	32,5000	1.000,00	32.500,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	35,4600	1.000,00	35.460,0000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	40,4100	1.000,00	40.410,0000
Item : <u>7874 - PISO 57X57 PEI 4</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	31,8000	800,00	25.440,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	32,5100	800,00	26.008,0000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	35,7300	800,00	28.584,0000
Item : <u>7879 - PISTOLA P SILICONE</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	20,8000	30,00	624,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	23,2400	30,00	697,2000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	21,9400	30,00	658,2000
Item : <u>49258 - PISTOLA P/PINTURA</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	57,0000	48,00	2.736,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	62,0800	48,00	2.979,8400
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	61,6400	48,00	2.958,7200
Item : <u>7875 - PLACA CEGA 4X2</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	2,6500	90,00	238,5000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	2,7000	90,00	243,0000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	3,1100	90,00	279,9000
Item : <u>7876 - PLAFON C/ SOQUETE PVC</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	5,2000	480,00	2.496,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	5,8000	480,00	2.784,0000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	5,8400	480,00	2.803,2000
Item : <u>7877 - PLUG C/ ROSCA 1/2</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	0,7700	90,00	69,3000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	0,8400	90,00	75,6000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	0,8000	90,00	72,0000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : 7878 - PLUG C/ ROSCA 3/4			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	0,8800	90,00	79,2000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	1,0100	90,00	90,9000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	1,1000	90,00	99,0000
Item : 3285 - PORCA SEX PO UNC 3/8			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	0,3300	300,00	99,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	0,3500	300,00	105,0000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	0,3300	300,00	99,0000
Item : 7880 - PORCA SEXTAVADA 1/4			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	0,1800	600,00	108,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	0,1900	600,00	114,0000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	0,2000	600,00	120,0000
Item : 7881 - PORCELANATO 90,5X90			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	119,0000	150,00	17.850,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	122,8100	150,00	18.421,5000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	134,9400	150,00	20.241,0000
Item : 7882 - PORTA ALMOFADA 210X80			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	557,0000	60,00	33.420,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	559,6300	60,00	33.577,8000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	643,2300	60,00	38.593,8000
Item : 7884 - PORTA MADEIRA			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	218,0000	60,00	13.080,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	242,8800	60,00	14.572,8000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	219,4400	60,00	13.166,4000
Item : 7883 - POSTE / TUBO 70X2,00 MTS			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	718,0000	18,00	12.924,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	814,1000	18,00	14.653,8000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	889,6700	18,00	16.014,0600
Item : 7885 - PREGO 18/27 C/ CABEÇA			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	19,5000	30,00	585,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	20,6800	30,00	620,4000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	23,7200	30,00	711,6000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : <u>3050 - PREGO COM CABEÇA 12 X 12</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	28,5000	30,00	855,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	29,0400	30,00	871,2000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	29,4300	30,00	882,9000
Item : <u>3051 - PREGO COM CABEÇA 15 X 15</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	23,0000	30,00	690,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	23,0700	30,00	692,1000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	24,0400	30,00	721,2000
Item : <u>16425 - PREGO COM CABEÇA 17 X 21</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	19,5000	30,00	585,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	22,3400	30,00	670,2000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	22,1000	30,00	663,0000
Item : <u>466 - PREGO COM CABEÇA 17 X 27</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	19,5000	30,00	585,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	22,1600	30,00	664,8000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	20,5000	30,00	615,0000
Item : <u>3056 - PREGO COM CABEÇA 19 X 36</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	19,5000	30,00	585,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	21,1200	30,00	633,6000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	20,8100	30,00	624,3000
Item : <u>164952 - PREGO COM CABEÇA 22 X 42</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	19,5000	30,00	585,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	22,3200	30,00	669,6000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	20,2700	30,00	608,1000
Item : <u>164953 - PREGO COM CABEÇA 22 X 48</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	19,5000	30,00	585,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	22,1600	30,00	664,8000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	20,7200	30,00	621,6000
Item : <u>7886 - PREGO TELHEIRO</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36,5000	30,00	1.095,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	39,9100	30,00	1.197,3000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	41,6100	30,00	1.248,3000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : <u>7887 - PRUMO DE PAREDE 700G BANHADO</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	35,8000	6,00	214,8000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	38,6500	6,00	231,9000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	36,1100	6,00	216,6600
Item : <u>7888 - QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO P/ 12/16 DISJ</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	102,0000	30,00	3.060,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	116,7300	30,00	3.501,9000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	105,4200	30,00	3.162,6000
Item : <u>7889 - QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO P/ 18/24 DISJ</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	206,0000	30,00	6.180,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	226,2400	30,00	6.787,2000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	214,1100	30,00	6.423,3000
Item : <u>7890 - QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO P/ 27/36 DISJ</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	318,0000	30,00	9.540,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	348,9600	30,00	10.468,8000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	387,5700	30,00	11.627,1000
Item : <u>7891 - QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO P/ 3/4 DISJ</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	32,0000	30,00	960,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	36,5600	30,00	1.096,8000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	38,5600	30,00	1.156,8000
Item : <u>7892 - REBITE 4,0X12MM PACOTE COM 100 UND</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	0,1300	60,00	7,8000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	0,1400	60,00	8,4000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	0,1500	60,00	9,0000
Item : <u>7893 - REDUÇÃO EXCÊNTRICA 100X50</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	6,3000	30,00	189,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	6,4400	30,00	193,2000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	7,8000	30,00	234,0000
Item : <u>2621 - REFLETOR DE LED 200 WATTS</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	182,0000	60,00	10.920,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	198,2600	60,00	11.895,6000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	210,4600	60,00	12.627,6000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : <u>2931 - REGISTRO DE ESFERA SOLDÁVEL 20MM</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	7,5000	300,00	2.250,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	8,3200	300,00	2.496,0000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	8,8600	300,00	2.658,0000
Item : <u>7894 - REGISTRO DE ESFERA SOLDÁVEL 25 MM</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	10,9000	300,00	3.270,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	11,2500	300,00	3.375,0000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	13,3600	300,00	4.008,0000
Item : <u>7895 - REGISTRO DE ESFERA SOLDÁVEL 50 MM</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	22,5000	300,00	6.750,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	23,4000	300,00	7.020,0000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	25,8800	300,00	7.764,0000
Item : <u>49266 - REGISTRO DE ESFERA VS SOLDÁVEL 50MM/1.1/2</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	48,8000	300,00	14.640,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	49,5500	300,00	14.865,0000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	54,2600	300,00	16.278,0000
Item : <u>7896 - RÉGUA ESPECIAL 2,5</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	57,0000	20,00	1.140,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	64,9700	20,00	1.299,4000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	63,7000	20,00	1.274,0000
Item : <u>9395 - REJUNTE 20 KG, REJUNTE PCT DE 20 KG, USADO EM REJUNTAMENTO DE PLACAS CERÂMICAS, COMPOSTO POR CIMENTO</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	237,0000	50,00	11.850,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	269,0200	50,00	13.451,0000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	295,5500	50,00	14.777,5000
Item : <u>585 - REJUNTE PCT 1 KG</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	6,4000	150,00	960,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	7,0700	150,00	1.060,5000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	6,4100	150,00	961,5000
Item : <u>7897 - RESINA P/ TELHA 16 LTS CERAMICA</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	281,0000	30,00	8.430,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	290,9600	30,00	8.728,8000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	345,9700	30,00	10.379,1000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : <u>16523 - RODA FORRO 6MT</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	22,9200	300,00	6.876,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	24,5400	300,00	7.362,0000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	25,0900	300,00	7.527,0000
Item : <u>7899 - RODAFORRO FORROBRAS SANC 6 MTS</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	24,7000	300,00	7.410,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	28,0000	300,00	8.400,0000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	28,2200	300,00	8.466,0000
Item : <u>7900 - RODEL PARA CORTADOR 80 MM</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	14,2500	24,00	342,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	16,1600	24,00	387,8400
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	14,3200	24,00	343,6800
Item : <u>7902 - RODIZIO TRANSP. C/ FREIO N 35</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	10,2500	60,00	615,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	11,7300	60,00	703,8000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	10,5100	60,00	630,6000
Item : <u>7901 - RODIZIO TRANSPARENTE S/ FREIO Nº 100 P/70 KG</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36,5000	30,00	1.095,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	41,7400	30,00	1.252,2000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	40,1800	30,00	1.205,4000
Item : <u>3136 - ROLO DE FIO GROSSO PARA ROCADEIRA</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	0,8000	40,00	32,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	0,9000	40,00	36,0000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	0,9900	40,00	39,6000
Item : <u>7903 - ROLO 09 CM NATURAL 328/9</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	14,0000	150,00	2.100,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	15,8600	150,00	2.379,0000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	15,9600	150,00	2.394,0000
Item : <u>7904 - ROLO 23 ANTI GOTA S/6 321/10</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	23,5000	90,00	2.115,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	24,0500	90,00	2.164,5000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	24,7400	90,00	2.226,6000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : <u>7905 - SELADOR ACRILICO 16 LTS</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	127,5000	60,00	7.650,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	145,6600	60,00	8.739,6000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	143,4800	60,00	8.608,8000
Item : <u>7906 - SELANTE PU SOUDAVEL CONST 400 ML</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	25,7500	60,00	1.545,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	27,4300	60,00	1.645,8000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	31,1100	60,00	1.866,6000
Item : <u>7907 - SERRA COPO DIAMANTADA 30 MM</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	59,5000	30,00	1.785,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	63,6700	30,00	1.910,1000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	65,1500	30,00	1.954,5000
Item : <u>7908 - SERRA COPO DIAMANTADA 50 MM</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	124,5000	30,00	3.735,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	136,3900	30,00	4.091,7000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	145,7700	30,00	4.373,1000
Item : <u>7909 - SERRA MANUAL AMAR. 1224</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	10,4000	60,00	624,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	11,0600	60,00	663,6000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	11,6800	60,00	700,8000
Item : <u>7910 - SERRA MARMORE 1500W 200V</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	457,4000	6,00	2.744,4000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	469,0800	6,00	2.814,4800
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	538,8200	6,00	3.232,9200
Item : <u>7911 - SERROTE RAMADA</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	62,0000	15,00	930,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	66,5000	15,00	997,5000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	63,5000	15,00	952,5000
Item : <u>2616 - SIFÃO UNIVERSAL SANFONADO</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	7,0000	150,00	1.050,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	7,4100	150,00	1.111,5000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	7,7200	150,00	1.158,0000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : 7912 - SOQUETE C/ RABICHO			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	3,9000	90,00	351,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	4,0400	90,00	363,6000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	4,1700	90,00	375,3000
Item : 7913 - SPOT EMBUTIDO LED 5W			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	14,0000	60,00	840,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	15,0500	60,00	903,0000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	14,1300	60,00	847,8000
Item : 7914 - SUPORTE PAREDE TV 10 A 71 LCD			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	23,0000	30,00	690,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	23,8100	30,00	714,3000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	27,2000	30,00	816,0000
Item : 9393 - SUPORTE TIPO MÃO FRANCESA REFORÇADO 40CM			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11,6000	60,00	696,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	12,5500	60,00	753,0000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	13,6300	60,00	817,8000
Item : 7915 - TALHADEIRA SDS PLUS 20X250			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	29,5000	12,00	354,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	30,1700	12,00	362,0400
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	32,1800	12,00	386,1600
Item : 7916 - TANQUE DUPLO Nº 1 100X52			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	134,0000	30,00	4.020,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	140,5400	30,00	4.216,2000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	144,2700	30,00	4.328,1000
Item : 7917 - TE 90° RED. SOLD C/ BUCHA LAT 25X3/4			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	7,4000	150,00	1.110,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	7,5200	150,00	1.128,0000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	7,5900	150,00	1.138,5000
Item : 7918 - TE ESGOTO 100X50			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	9,2000	150,00	1.380,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	9,4000	150,00	1.410,0000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	10,0600	150,00	1.509,0000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : <u>7919 - TE ESGOTO 40X40</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	2,5000	150,00	375,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	2,6500	150,00	397,5000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	2,6600	150,00	399,0000
Item : <u>7920 - TE ESGOTO 50X50</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	4,5400	150,00	681,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	4,9500	150,00	742,5000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	5,5200	150,00	828,0000
Item : <u>49302 - TE SOLDAVEL 25</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	1,2500	240,00	300,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	1,3000	240,00	312,0000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	1,4900	240,00	357,6000
Item : <u>49305 - TE SOLDAVEL 50 MM</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	7,0000	150,00	1.050,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	7,3200	150,00	1.098,0000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	8,0500	150,00	1.207,5000
Item : <u>7921 - TE SOLDÁVEL LR</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	3,9000	150,00	585,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	4,2200	150,00	633,0000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	4,0500	150,00	607,5000
Item : <u>8579 - TELHA CUMEEIRA CRUZADA (CAPOTE)</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	5,2000	240,00	1.248,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	5,3900	240,00	1.293,6000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	6,1500	240,00	1.476,0000
Item : <u>7922 - TELHA CUMEEIRA NORMAL</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	5,2000	240,00	1.248,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	5,6400	240,00	1.353,6000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	4,9900	240,00	1.197,6000
Item : <u>7924 - TELHA ONDULADA 2,44X50</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	77,6000	300,00	23.280,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	87,3500	300,00	26.205,0000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	90,4600	300,00	27.138,0000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : <u>7925 - TELHA ONDULADA 6MM 3,66X1,10</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	150,4600	180,00	27.082,8000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	161,5000	180,00	29.070,0000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	182,4400	180,00	32.839,2000
Item : <u>7926 - TELHA PLANA CARMELITANA</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	2,1500	450,00	967,5000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	2,4100	450,00	1.084,5000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	2,5800	450,00	1.161,0000
Item : <u>7928 - TELHA PLANA CARMELO</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	2,1500	1.200,00	2.580,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	2,1900	1.200,00	2.628,0000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	2,5500	1.200,00	3.060,0000
Item : <u>7927 - TELHA ROMANA CARMELO</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	3,0500	240,00	732,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	3,2900	240,00	789,6000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	3,7400	240,00	897,6000
Item : <u>7929 - TERMINAL GENÉRICO</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11,3000	90,00	1.017,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	12,5500	90,00	1.129,5000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	13,4700	90,00	1.212,3000
Item : <u>49289 - THINNER 5 LITROS</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	83,6800	90,00	7.531,2000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	87,6700	90,00	7.890,3000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	89,8200	90,00	8.083,8000
Item : <u>49097 - THINNER 900 ML</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	16,7500	90,00	1.507,5000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	16,8700	90,00	1.518,3000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	16,8900	90,00	1.520,1000
Item : <u>349 - TIJOLO 6 FUIROS</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	0,7400	30.000,00	22.200,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	0,7800	30.000,00	23.400,0000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	0,8800	30.000,00	26.400,0000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : <u>7933 - TINTA 3600 ML</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	67,4500	60,00	4.047,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	71,3900	60,00	4.283,4000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	76,0500	60,00	4.563,0000
Item : <u>49329 - TINTA ACRÍLICA 18 LT CORES DIVERSAS</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	228,0000	90,00	20.520,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	236,9200	90,00	21.322,8000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	266,8000	90,00	24.012,0000
Item : <u>2462 - TINTA ESMALTE SINTÉTICO 3600 LITROS</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	109,5200	60,00	6.571,2000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	120,9000	60,00	7.254,0000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	125,0600	60,00	7.503,6000
Item : <u>7930 - TINTA P/ PISO 3600 ML</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	88,0000	60,00	5.280,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	90,1800	60,00	5.410,8000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	101,4500	60,00	6.087,0000
Item : <u>49288 - TINTA P/PISO 18 LT</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	292,0000	48,00	14.016,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	331,2300	48,00	15.899,0400
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	334,4700	48,00	16.054,5600
Item : <u>9399 - TINTA REFLETIVA FOS FLORESCENTE 18LITROS</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	530,0000	75,00	39.750,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	565,4700	75,00	42.410,2500
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	555,6800	75,00	41.676,0000
Item : <u>672 - TINTA SEMI BRILHO 18 LTS</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	461,6000	60,00	27.696,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	482,8500	60,00	28.971,0000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	510,9200	60,00	30.655,2000
Item : <u>7931 - TINTA SPRAY 360 ML</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	15,4300	60,00	925,8000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	17,7400	60,00	1.064,4000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	15,8000	60,00	948,0000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : <u>7932 - TINTA SPRAY 400 ML</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	15,4300	60,00	925,8000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	17,4400	60,00	1.046,4000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	18,0400	60,00	1.082,4000
Item : <u>7934 - TOMADA 2P + T MODULAR 20 AP</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	10,6800	90,00	961,2000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	11,5900	90,00	1.043,1000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	12,8700	90,00	1.158,3000
Item : <u>7935 - TOMADA DUPLA 2P+ T P BR SOBREPLUS</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	8,4200	90,00	757,8000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	9,1500	90,00	823,5000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	8,5400	90,00	768,6000
Item : <u>7936 - TOMADA INTERNA DUPLA</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	7,2700	150,00	1.090,5000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	7,7600	150,00	1.164,0000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	8,7000	150,00	1.305,0000
Item : <u>7937 - TOMADA UNIVER. REDONDA C/ ESPELHO</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	5,2500	360,00	1.890,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	5,5900	360,00	2.012,4000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	6,1900	360,00	2.228,4000
Item : <u>49292 - TORNEIRA DE PLÁSTICO P/JARDIM 3/4</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	2,9800	150,00	447,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	3,2200	150,00	483,0000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	3,3600	150,00	504,0000
Item : <u>7938 - TORNEIRA PARA LAVATÓRIO</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11,0600	150,00	1.659,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	11,9800	150,00	1.797,0000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	13,6500	150,00	2.047,5000
Item : <u>7939 - TORQUES P/ ARMADOR</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	49,5000	6,00	297,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	51,3800	6,00	308,2800
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	59,8700	6,00	359,2200



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : <u>541 - TRENA DE 5 MTS</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	20,4800	18,00	368,6400
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	21,8300	18,00	392,9400
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	23,0200	18,00	414,3600
Item : <u>7940 - TRINCHA P/ PINTURA 395 1</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	4,3600	60,00	261,6000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	4,6200	60,00	277,2000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	5,2600	60,00	315,6000
Item : <u>7941 - TRINCHA P/ PINTURA 395 3</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11,4800	60,00	688,8000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	11,6300	60,00	697,8000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	11,7200	60,00	703,2000
Item : <u>7942 - TUBO DE ATERRAMENTO 3</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	5,9200	30,00	177,6000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	6,3900	30,00	191,7000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	6,1200	30,00	183,6000
Item : <u>7944 - TUBO PVC 200 ESGOTO</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	388,8000	150,00	58.320,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	422,1000	150,00	63.315,0000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	453,7700	150,00	68.065,5000
Item : <u>314 - TUBO PVC ESGOTO 100 MM X 6 MM</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	77,8800	150,00	11.682,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	84,4700	150,00	12.670,5000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	81,3700	150,00	12.205,5000
Item : <u>279 - TUBO PVC ESGOTO 50 MM X 6 MM</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	46,4000	150,00	6.960,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	50,7300	150,00	7.609,5000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	51,5300	150,00	7.729,5000
Item : <u>552 - TUBO SOLDAVEL 25 MM</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	22,9600	240,00	5.510,4000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	24,1700	240,00	5.800,8000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	24,7300	240,00	5.935,2000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : <u>3784 - TUBO SOLDÁVEL 32 MM</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	39,0500	120,00	4.686,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	42,4200	120,00	5.090,4000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	44,0600	120,00	5.287,2000
Item : <u>3800 - TUBO SOLDÁVEL 50 MM</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	77,8300	120,00	9.339,6000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	85,3200	120,00	10.238,4000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	95,7200	120,00	11.486,4000
Item : <u>2620 - UNIAO INTERNA 3/4</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	0,9400	60,00	56,4000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	1,0000	60,00	60,0000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	1,1700	60,00	70,2000
Item : <u>7945 - UNIÃO SOLDÁVEL 32 MM</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	14,1000	6,00	84,6000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	14,3100	6,00	85,8600
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	14,9600	6,00	89,7600
Item : <u>78001 - VALVULA 4 1/2</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	37,2800	90,00	3.355,2000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	38,1200	90,00	3.430,8000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	44,3700	90,00	3.993,3000
Item : <u>78002 - VALVULA LAV SEM LADRAO</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	3,9800	90,00	358,2000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	4,1900	90,00	377,1000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	4,7100	90,00	423,9000
Item : <u>4084 - VASSOURA GARI</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	23,5700	30,00	707,1000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	25,6900	30,00	770,7000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	28,6000	30,00	858,0000
Item : <u>49273 - VEDA CALHA</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	21,8400	90,00	1.965,6000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	23,3400	90,00	2.100,6000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	27,1200	90,00	2.440,8000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : <u>7814 - VERNIZ 18 LTS</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	583,2000	60,00	34.992,0000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	627,1200	60,00	37.627,2000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	597,1900	60,00	35.831,4000
Item : <u>7949 - VERNIZ INCOLOR 3600 ML</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	116,6400	60,00	6.998,4000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	121,8500	60,00	7.311,0000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	135,4400	60,00	8.126,4000
Item : <u>7950 - VERNIZ MOGNO 3600 ML</u>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	116,6400	60,00	6.998,4000
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	127,8500	60,00	7.671,0000
F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	129,2500	60,00	7.755,0000
Total			5.141.062,9900

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor		Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Proponente : <u>TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA</u>				
Código	Descrição	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
7950	VERNIZ MOGNO 3600 ML	60,00	116,6400	6.998,4000
7949	VERNIZ INCOLOR 3600 ML	60,00	116,6400	6.998,4000
7814	VERNIZ 18 LTS	60,00	583,2000	34.992,0000
49273	VEDA CALHA	90,00	21,8400	1.965,6000
4084	VASSOURA GARI	30,00	23,5700	707,1000
78002	VALVULA LAV SEM LADRAO	90,00	3,9800	358,2000
78001	VALVULA 4 1/2	90,00	37,2800	3.355,2000
7945	UNIÃO SOLDÁVEL 32 MM	6,00	14,1000	84,6000
2620	UNIAO INTERNA 3/4	60,00	0,9400	56,4000
3800	TUBO SOLDÁVEL 50 MM	120,00	77,8300	9.339,6000
3784	TUBO SOLDÁVEL 32 MM	120,00	39,0500	4.686,0000
552	TUBO SOLDAVEL 25 MM	240,00	22,9600	5.510,4000
279	TUBO PVC ESGOTO 50 MM X 6 MM	150,00	46,4000	6.960,0000
314	TUBO PVC ESGOTO 100 MM X 6 MM	150,00	77,8800	11.682,0000
7944	TUBO PVC 200 ESGOTO	150,00	388,8000	58.320,0000
7942	TUBO DE ATERRAMENTO 3	30,00	5,9200	177,6000
7941	TRINCHA P/ PINTURA 395 3	60,00	11,4800	688,8000
7940	TRINCHA P/ PINTURA 395 1	60,00	4,3600	261,6000
541	TRENA DE 5 MTS	18,00	20,4800	368,6400
7939	TORQUES P/ ARMADOR	6,00	49,5000	297,0000
7938	TORNEIRA PARA LAVATÓRIO	150,00	11,0600	1.659,0000
49292	TORNEIRA DE PLÁSTICO P/JARDIM 3/4	150,00	2,9800	447,0000
7937	TOMADA UNIVER. REDONDA C/ ESPELHO	360,00	5,2500	1.890,0000
7936	TOMADA INTERNA DUPLA	150,00	7,2700	1.090,5000
7935	TOMADA DUPLA 2P+ T P BR SOBREPLUS	90,00	8,4200	757,8000
7934	TOMADA 2P + T MODULAR 20 AP	90,00	10,6800	961,2000
7932	TINTA SPRAY 400 ML	60,00	15,4300	925,8000
7931	TINTA SPRAY 360 ML	60,00	15,4300	925,8000
672	TINTA SEMI BRILHO 18 LTS	60,00	461,6000	27.696,0000
9399	TINTA REFLETIVA FOS FLORESCENTE 18LITROS	75,00	530,0000	39.750,0000
49288	TINTA P/PISO 18 LT	48,00	292,0000	14.016,0000
7930	TINTA P/ PISO 3600 ML	60,00	88,0000	5.280,0000
2462	TINTA ESMALTE SINTÉTICO 3600 LITROS	60,00	109,5200	6.571,2000
49329	TINTA ACRÍLICA 18 LT CORES DIVERSAS	90,00	228,0000	20.520,0000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor		Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Proponente : <u>TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA</u>				
Código	Descrição	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
7933	TINTA 3600 ML	60,00	67,4500	4.047,0000
349	TIJOLO 6 FUROS	30.000,00	0,7400	22.200,0000
49097	THINNER 900 ML	90,00	16,7500	1.507,5000
49289	THINNER 5 LITROS	90,00	83,6800	7.531,2000
7929	TERMINAL GENÉRICO	90,00	11,3000	1.017,0000
7927	TELHA ROMANA CARMELO	240,00	3,0500	732,0000
7928	TELHA PLANA CARMELO	1.200,00	2,1500	2.580,0000
7926	TELHA PLANA CARMELITANA	450,00	2,1500	967,5000
7925	TELHA ONDULADA 6MM 3,66X1,10	180,00	150,4600	27.082,8000
7924	TELHA ONDULADA 2,44X50	300,00	77,6000	23.280,0000
8579	TELHA CUMEEIRA CRUZADA (CAPOTE)	240,00	5,2000	1.248,0000
7921	TE SOLDÁVEL LR	150,00	3,9000	585,0000
49305	TE SOLDAVEL 50 MM	150,00	7,0000	1.050,0000
49302	TE SOLDAVEL 25	240,00	1,2500	300,0000
7920	TE ESGOTO 50X50	150,00	4,5400	681,0000
7919	TE ESGOTO 40X40	150,00	2,5000	375,0000
7918	TE ESGOTO 100X50	150,00	9,2000	1.380,0000
7917	TE 90° RED. SOLD C/ BUCHA LAT 25X3/4	150,00	7,4000	1.110,0000
7916	TANQUE DUPLO Nº 1 100X52	30,00	134,0000	4.020,0000
7915	TALHADEIRA SDS PLUS 20X250	12,00	29,5000	354,0000
9393	SUORTE TIPO MÃO FRANCESA REFORÇADO 40CM	60,00	11,6000	696,0000
7914	SUORTE PAREDE TV 10 A 71 LCD	30,00	23,0000	690,0000
7913	SPOT EMBUTIDO LED 5W	60,00	14,0000	840,0000
7912	SOQUETE C/ RABICHO	90,00	3,9000	351,0000
2616	SIFÃO UNIVERSAL SANFONADO	150,00	7,0000	1.050,0000
7911	SERROTE RAMADA	15,00	62,0000	930,0000
7910	SERRA MARMORE 1500W 200V	6,00	457,4000	2.744,4000
7909	SERRA MANUAL AMAR. 1224	60,00	10,4000	624,0000
7908	SERRA COPO DIAMANTADA 50 MM	30,00	124,5000	3.735,0000
7907	SERRA COPO DIAMANTADA 30 MM	30,00	59,5000	1.785,0000
7906	SELANTE PU SOUDAVEL CONST 400 ML	60,00	25,7500	1.545,0000
7905	SELADOR ACRILICO 16 LTS	60,00	127,5000	7.650,0000
7904	ROLO 23 ANTI GOTA S/6 321/10	90,00	23,5000	2.115,0000
7903	ROLO 09 CM NATURAL 328/9	150,00	14,0000	2.100,0000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor		Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Proponente : <u>TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA</u>				
Código	Descrição	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
3136	ROLO DE FIO GROSSO PARA ROÇADEIRA	40,00	0,8000	32,0000
7901	RODIZIO TRANSPARENTE S/ FREIO Nº 100 P/70 KG	30,00	36,5000	1.095,0000
7902	RODIZIO TRANSP. C/ FREIO N 35	60,00	10,2500	615,0000
7900	RODEL PARA CORTADOR 80 MM	24,00	14,2500	342,0000
7899	RODAFORRO FORROBRAS SANC 6 MTS	300,00	24,7000	7.410,0000
16523	RODA FORRO 6MT	300,00	22,9200	6.876,0000
7897	RESINA P/ TELHA 16 LTS CERAMICA	30,00	281,0000	8.430,0000
585	REJUNTE PCT 1 KG	150,00	6,4000	960,0000
9395	REJUNTE 20 KG, REJUNTE PCT DE 20 KG, USADO EM REJUNTAMENTO DE PLACAS CERÂMICAS, COMPOSTO POR CIMENTO	50,00	237,0000	11.850,0000
7896	RÉGUA ESPECIAL 2,5	20,00	57,0000	1.140,0000
49266	REGISTRO DE ESFERA VS SOLDÁVEL 50MM/1.1/2	300,00	48,8000	14.640,0000
7895	REGISTRO DE ESFERA SOLDÁVEL 50 MM	300,00	22,5000	6.750,0000
7894	REGISTRO DE ESFERA SOLDÁVEL 25 MM	300,00	10,9000	3.270,0000
2931	REGISTRO DE ESFERA SOLDAVEL 20MM	300,00	7,5000	2.250,0000
2621	REFLETOR DE LED 200 WATTS	60,00	182,0000	10.920,0000
7893	REDUÇÃO EXCÊNTRICA 100X50	30,00	6,3000	189,0000
7892	REBITE 4,0X12MM PACOTE COM 100 UND	60,00	0,1300	7,8000
7891	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO P/ 3/4 DISJ	30,00	32,0000	960,0000
7890	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO P/ 27/36 DISJ	30,00	318,0000	9.540,0000
7889	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO P/ 18/24 DISJ	30,00	206,0000	6.180,0000
7888	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO P/ 12/16 DISJ	30,00	102,0000	3.060,0000
7887	PRUMO DE PAREDE 700G BANHADO	6,00	35,8000	214,8000
7886	PREGO TELHEIRO	30,00	36,5000	1.095,0000
164953	PREGO COM CABEÇA 22 X 48	30,00	19,5000	585,0000
164952	PREGO COM CABEÇA 22 X 42	30,00	19,5000	585,0000
3056	PREGO COM CABEÇA 19 X 36	30,00	19,5000	585,0000
466	PREGO COM CABEÇA 17 X 27	30,00	19,5000	585,0000
16425	PREGO COM CABEÇA 17 X 21	30,00	19,5000	585,0000
3051	PREGO COM CABEÇA 15 X 15	30,00	23,0000	690,0000
3050	PREGO COM CABEÇA 12 X 12	30,00	28,5000	855,0000
7885	PREGO 18/27 C/ CABEÇA	30,00	19,5000	585,0000
7883	POSTE / TUBO 70X2,00 MTS	18,00	718,0000	12.924,0000
7884	PORTA MADEIRA	60,00	218,0000	13.080,0000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor		Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Proponente : <u>TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA</u>				
Código	Descrição	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
7882	PORTA ALMOFADA 210X80	60,00	557,0000	33.420,0000
7881	PORCELANATO 90,5X90	150,00	119,0000	17.850,0000
7880	PORCA SEXTAVADA 1/4	600,00	0,1800	108,0000
3285	PORCA SEX PO UNC 3/8	300,00	0,3300	99,0000
7878	PLUG C/ ROSCA 3/4	90,00	0,8800	79,2000
7877	PLUG C/ ROSCA 1/2	90,00	0,7700	69,3000
7876	PLAFON C/ SOQUETE PVC	480,00	5,2000	2.496,0000
7875	PLACA CEGA 4X2	90,00	2,6500	238,5000
49258	PISTOLA P/PINTURA	48,00	57,0000	2.736,0000
7879	PISTOLA P SILICONE	30,00	20,8000	624,0000
7874	PISO 57X57 PEI 4	800,00	31,8000	25.440,0000
7872	PISO 50X50 PEI 5	1.000,00	32,5000	32.500,0000
7873	PISO 50X50 PEI 3	500,00	31,5000	15.750,0000
7870	PINTURA ASFÁLTICA ACQUA 3600ML	60,00	108,5000	6.510,0000
7869	PINO T 3 SAÍDAS 2P+T 10A BR	60,00	4,3000	258,0000
9392	PINO MACHO 3 PINOS 20A	120,00	5,0000	600,0000
7867	PINO MACHO 2 PINOS	90,00	5,0000	450,0000
7866	PINO 2P+T 10A-20A	90,00	5,0000	450,0000
7865	PINO 2P	90,00	5,0000	450,0000
7871	PINCEL ATLAS 20	60,00	12,0000	720,0000
463	PICARETA CHIBANCA	18,00	122,0000	2.196,0000
8907323	PIA INOX	30,00	210,0000	6.300,0000
7861	PARAFUSO TELHA	690,00	1,4500	1.000,5000
7847	PARAFUSO SEXTAVADO RASCA SOBERBA 5/16/90	300,00	1,4000	420,0000
7845	PARAFUSO SEXTAVADO RASCA SOBERBA 5/16/65	300,00	1,2000	360,0000
7846	PARAFUSO SEXTAVADO RASCA SOBERBA 1/4X75	300,00	0,8200	246,0000
7844	PARAFUSO SEXTAVADO RASCA SOBERBA 1/4X70	300,00	0,8000	240,0000
7843	PARAFUSO SEXTAVADO RASCA SOBERBA 1/4X60	300,00	0,7500	225,0000
7852	PARAFUSO PHILLIPS 4,0X20	150,00	0,1200	18,0000
7851	PARAFUSO PHILLIPS 4,0X14	200,00	0,1200	24,0000
7859	PARAFUSO PHILLIPS 6,0X50	450,00	0,5200	234,0000
7858	PARAFUSO PHILLIPS 5,0X70	300,00	0,4600	138,0000
7860	PARAFUSO PHILLIPS 5,0X50	300,00	0,3200	96,0000
7856	PARAFUSO PHILLIPS 5,0X45	200,00	0,3000	60,0000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor		Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Proponente : <u>TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA</u>				
Código	Descrição	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
7857	PARAFUSO PHILLIPS 5,0X40	200,00	0,3000	60,0000
7855	PARAFUSO PHILLIPS 4,0X35	800,00	0,2000	160,0000
7854	PARAFUSO PHILLIPS 4,0X25	300,00	0,1600	48,0000
7853	PARAFUSO PHILLIPS 4,0X22	1.000,00	0,1300	130,0000
7850	PARAFUSO PHILLIPS 3,5X25	200,00	0,1300	26,0000
7849	PARAFUSO DRYWALLL 4,2X32	12.600,00	0,1200	1.512,0000
7848	PARAFUSO DRYWALLL 4,2X13	150,00	0,1200	18,0000
8907321	PARAFUSO VASO SANITÁRIO WC COM BUCHA 10MM	300,00	2,2000	660,0000
7841	PALHA DE AÇO 1	150,00	1,9700	295,5000
49241	PÁ DE BICO	6,00	55,5000	333,0000
7033	NIPLE 3/4	78,00	0,8200	63,9600
7840	NIPLE 1/2	78,00	0,7000	54,6000
9402	METALON 30X30 CM 6M EM AÇO GALVANIZADO 30X30 6 MT CHAPA 18.	150,00	78,0000	11.700,0000
9390	MASSA CORRIDA PVA PACOTE COM 25KG	120,00	88,5000	10.620,0000
7838	MASSA CORRIDA PVA 15 KG	240,00	27,3000	6.552,0000
7839	MASSA CORRIDA ACRÍLICA PVA 25 KG	100,00	128,0000	12.800,0000
1089	MASCARA FILTRADORA S/ VALVULA	60,00	2,8000	168,0000
7837	MASCARA FILTRADA C/ VÁLVULA	180,00	3,8000	684,0000
3038	MARTELO DE UNHA 29MM	12,00	37,4000	448,8000
3023	MANGUEIRA PRETA 3/4 POLEGADAS	690,00	1,7800	1.228,2000
3022	MANGUEIRA PRETA 1/2 POLEGADAS	180,00	1,3500	243,0000
7836	MANGUEIRA PARA JARDIM 3X4X2,5	120,00	7,8000	936,0000
7835	MANGUEIRA CRISTAL 5/16X1,5	90,00	1,8500	166,5000
367	MANGUEIRA CRISTAL 3/4 2,0	150,00	5,4000	810,0000
7834	MANGUEIRA CORRUGADO 1 REFOR.	900,00	3,2000	2.880,0000
368	MANGUEIRA CORRUGADA 3/4	90,00	1,8500	166,5000
7830	LUVA SOLDÁVEL 75 M	90,00	18,9000	1.701,0000
49075	LUVA SOLDÁVEL 50 MM	120,00	3,9200	470,4000
49074	LUVA SOLDÁVEL 40 MM	120,00	3,2000	384,0000
2885	LUVA SOLDÁVEL 32MM	120,00	2,0500	246,0000
49073	LUVA SOLDÁVEL 25 MM	300,00	0,7200	216,0000
49072	LUVA SOLDÁVEL 20 MM	60,00	0,5500	33,0000
7829	LUVA PVC 50	150,00	2,2500	337,5000
7833	LUVA PVC 40	60,00	1,4000	84,0000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor		Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Proponente : <u>TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA</u>				
Código	Descrição	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
7832	LUVA PVC 100	30,00	4,7000	141,0000
7826	LUVA LR C/ BUCHA LATÃO 25X3¼	60,00	5,4000	324,0000
7825	LUVA LR C/ BUCHA LATÃO 25X1½	150,00	5,5000	825,0000
7824	LUVA LR 25X3¼	60,00	1,9800	118,8000
7823	LUVA ELETRODUTO 1.1/4	60,00	3,8500	231,0000
7822	LUVA DE RED. SOLD 25X20	60,00	0,8600	51,6000
7821	LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA 30 LEDS	60,00	18,3000	1.098,0000
89065	LONA PLASTICA PRETA 8X100M	240,00	19,1600	4.598,4000
7820	LIXA MASSA Nº 220	390,00	1,2000	468,0000
7819	LIXA MASSA Nº 180	240,00	1,2000	288,0000
7818	LIXA MASSA Nº 150	720,00	1,2000	864,0000
7816	LIXA MASSA Nº 100	60,00	1,2000	72,0000
7815	LIXA MASSA Nº 080	60,00	1,3000	78,0000
7817	LIXA MASSA Nº 120	600,00	1,1500	690,0000
7808	LIXA FERRO Nº 150	60,00	2,9800	178,8000
7807	LIXA FERRO Nº 080	390,00	2,9800	1.162,2000
7813	LINHA P/ PEDREIRO 100 MTS	30,00	8,7000	261,0000
7812	LIMA DE ENXADA	30,00	18,0000	540,0000
7811	LED EMBUTIR QUADRADO 18W	60,00	28,2000	1.692,0000
7810	LED EMBUTIR QUADRADO 12W	60,00	22,1000	1.326,0000
3912	LAPIS CARPINTEIRO BRASFORT	60,00	2,7000	162,0000
3561	LAMPADA LED BULBO 15 W	150,00	14,0000	2.100,0000
7805	LAMPADA LED 50 W BIVOLT	60,00	51,1000	3.066,0000
3019	LAMPADA LED 40W BIVOLT	60,00	37,5000	2.250,0000
49124	LAMPADA LED 20W BIVOLT	690,00	19,5000	13.455,0000
303	LAMPADA LED 15 W	420,00	14,8000	6.216,0000
7804	KIT COMPLETO UNIVERSAL PARA CAIXA ACOPLADA	90,00	132,4500	11.920,5000
7803	JOELHO DUPLO POLIET. 1½	90,00	0,9700	87,3000
2870	JOELHO 90º SOLDÁVEL 50MM	90,00	6,3500	571,5000
2859	JOELHO 90º SOLDÁVEL 25MM	480,00	0,6500	312,0000
7802	JOELHO 90º LR C/ BUCHA LAT 25X1/2	150,00	5,4000	810,0000
2852	JOELHO 90º ESGOTO 50MM	120,00	2,2000	264,0000
2850	JOELHO 90º ESGOTO 40MM	120,00	1,4800	177,6000
385	JOELHO 90 ESGOTO 100 MM	120,00	6,1000	732,0000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor		Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Proponente : <u>TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA</u>				
Código	Descrição	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
7801	JOELHO 45 SOLD 25 MM	120,00	1,2500	150,0000
7799	INTERRUPTOR INTER. EMBUTIR 1 TECLA	120,00	5,2000	624,0000
7800	INTERRUPTOR INT. EMBUTIDO 2 TECLA	60,00	7,6000	456,0000
7795	INTERRUPTOR 3 TC MODULAR	30,00	14,1000	423,0000
7798	INTERRUPTOR 2 TECLA + TOMADA	30,00	10,6000	318,0000
7796	INTERRUPTOR 1 TECLA + TOMADA	60,00	7,9500	477,0000
7797	INTERRUPTOR 1 TC SOBREPLUS C/P BCA	6,00	6,2500	37,5000
7793	INTERRUPTOR 1 TC + TOMADA 2P+T	120,00	7,1000	852,0000
7791	INT. 1 TC+ TOM 2P+T PBR C/P SOBREPLUS	12,00	8,7500	105,0000
7788	IMPERMEABILIZANTE . CX 'DÁGUA 18 KG	6,00	78,8000	472,8000
7789	IMPERM. FITA MULTIUSO VIAP 0,30X10 MT	18,00	71,5000	1.287,0000
7790	IMPERM. FITA MULTI USO 0,45X 10 MT	12,00	112,0000	1.344,0000
7787	GRAMPO TERRA DUPLO TIPO U 5/8	12,00	13,8000	165,6000
7786	GARFO P/ ROLO 23 CM S/ GAIOLA	60,00	11,2000	672,0000
7785	GANCHO P/ PARAFUSO 730	60,00	54,7000	3.282,0000
7784	GANCHO BUCHA 10 M	60,00	1,0800	64,8000
7783	FORRO PVC 20X8 7	450,00	23,8000	10.710,0000
7782	FORRO PVC 20X8 6 MT	450,00	23,8000	10.710,0000
7780	FORRO PVC 20X8 4 MT	300,00	23,8000	7.140,0000
7781	FORRO PVC 20X 8 5 MT	450,00	23,8000	10.710,0000
8896	FITA VEDA ROSCA 50MX18MM	60,00	7,6000	456,0000
7779	FITA ISOLANTE 20 MTS X19MM	300,00	8,5000	2.550,0000
7777	FITA ISOLANTE 10 MTSX19 MM	60,00	5,5000	330,0000
7776	FITA DUPLA FACE FIXA FORTE 19X2 MTS	30,00	22,0000	660,0000
3908	FITA CREPE 48MMX50M	300,00	13,8600	4.158,0000
9388	FITA ADESIVA DUPLA FACE 12MM X 3 MT	30,00	14,3000	429,0000
7775	FIO TORCIDO 2X4 MM	60,00	7,8000	468,0000
2605	FIO PARALELO 2,5MM	420,00	4,7000	1.974,0000
278	FERRO TRELIÇA 6 M	60,00	52,0000	3.120,0000
7774	FERRO CA-50 5	60,00	21,6000	1.296,0000
7772	FERRO CA-50 3/8 12 MTS 10,00	120,00	75,0000	9.000,0000
7773	FERRO CA-50 1/2 12 MTS 12,50	60,00	106,5000	6.390,0000
7770	FECHO REDONDO 4	18,00	11,0000	198,0000
7769	FECHADURA STAM 901-ESP INOX	30,00	50,2400	1.507,2000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor		Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Proponente : <u>TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA</u>				
Código	Descrição	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
7768	FECHADURA STAM 803/03 ESP INOX	42,00	69,0000	2.898,0000
7765	FECHADURA FASHION 32 ESP CR	120,00	56,9000	6.828,0000
7766	FECHADURA CONECP ESP. 401EBX	30,00	101,4000	3.042,0000
7767	FECHADURA CONCEPT ESP. 401ECR	30,00	84,0000	2.520,0000
7763	EXTENSÃO TRIPLA 2X0, 75 MM 5 MTS	30,00	19,5000	585,0000
7764	EXTENSÃO TRIPLA 2X0 75 MM 10 MTS	30,00	28,0000	840,0000
7760	EXTENSÃO 3 VIAS MTS 2P+ T CABO PP	60,00	22,0000	1.320,0000
7761	EXTENSÃO 3 VIAS 5 MTS + T CABO PP	30,00	32,0000	960,0000
7759	EXTENSÃO 3 VIAS 10 MTS	60,00	58,0000	3.480,0000
7758	ESQUADRO 14 ALUMÍNIO	6,00	25,2500	151,5000
2734	ESPUDE DE VASO SANITARIA	48,00	3,4000	163,2000
7757	ESPATULA AÇO CROMADO	6,00	16,8000	100,8000
7756	ESPAÇADOR JUNTA PISO 05 MM	18,00	4,4800	80,6400
7755	ESPAÇADOR JUNTA PISO 04 MM	18,00	4,4800	80,6400
3554	ESMERILHADEIRA	6,00	1.160,0000	6.960,0000
7754	ESCADA EXTENSIVA AÇO 7 DEGRAUS	30,00	425,5000	12.765,0000
163793	ENXADA	12,00	49,5000	594,0000
7753	ENGATE PLASTICO 60 CM	120,00	6,0000	720,0000
7752	EMENDA H BRANCO 6 MTS	400,00	23,0000	9.200,0000
7751	ELETRODUTO 1.1/4 3 MTS	30,00	30,0000	900,0000
7750	ELETRODO P/ SOLDA 3,25MM	60,00	22,7000	1.362,0000
7749	ELETRODO P/ SOLDA 2,5 MM	60,00	23,5000	1.410,0000
7748	DUCHA BANHO 220V	60,00	76,5000	4.590,0000
7747	DOBRADIÇA EM CARTELA 184 FZL 4	30,00	30,5000	915,0000
7746	DOBRADIÇA EM CARTELA 184 FZL 3 1/2	30,00	17,6000	528,0000
7745	DOBRADIÇA EM CARTELA 153 FLOA 3 1/2/3	90,00	62,5000	5.625,0000
49179	DISJUNTOR ELETRICO BIPOLAR 50 AMP	30,00	36,0000	1.080,0000
311	DISJUNTOR BIPOLAR 40A	60,00	36,0000	2.160,0000
7744	DISJUNTOR 20 AMP BIPOLAR BICO	60,00	36,0000	2.160,0000
7743	DISJUNTOR 16 AMP BIPOLAR BICO	30,00	36,0000	1.080,0000
7742	DISJUNTOR 125 AMP TRIPOLAR BICO	30,00	337,0000	10.110,0000
7741	DISJUNTOR 100 AMP BIPOLAR BCO	30,00	116,0000	3.480,0000
7740	DISCO SERRA MADEIRA DIAM 110	54,00	22,4000	1.209,6000
7738	DISCO LIXA FLAP 4, 1/2 Nº 80	12,00	6,9000	82,8000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor		Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Proponente : <u>TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA</u>				
Código	Descrição	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
7737	DISCO LIXA FLAP 4, 1/2 Nº 60	36,00	6,9000	248,4000
4452	DISCO LIXA	6,00	3,8000	22,8000
7736	DISCO DIAMANTADO SEGMENTADO	30,00	25,1200	753,6000
7735	DISCO DIAMANTADO LISO	18,00	27,0000	486,0000
7734	DISCO DE CORTE DIAMANTADO	24,00	26,2300	629,5200
7733	DISCO DE CORTE 7X1/16X7/8 PL	150,00	8,0700	1.210,5000
7732	DISCO BORRACHA 4,5 MAX	6,00	12,3000	73,8000
7731	DESEMPENADEIRA DE PLAST. GRAFIATO 17X30	6,00	31,7000	190,2000
7729	DESEMPENADEIRA DE AÇO DENT 12X25	6,00	25,4000	152,4000
7728	DESEMPENADEIRA 22X34 PLÁSTICO LISA	6,00	29,5000	177,0000
7727	DESEMPENADEIRA 22X34 PLÁSTICO	6,00	29,5000	177,0000
7726	CURVA 90° SOLD. 50 MM	6,00	15,0000	90,0000
7725	CURVA 90° SOLD. 25 MM	12,00	3,2000	38,4000
7724	CURVA 90° PVC LONGA 40 MM	12,00	6,7000	80,4000
7723	CURVA 90 LONGA ELETRODUTO 1. 1/4	6,00	7,4000	44,4000
7721	CURVA 180 LONGA ELETRODUTO 1; 1/2	6,00	11,8000	70,8000
7722	CURVA 180 LONGA ELETRODUTO 1. 1/4	6,00	11,4000	68,4000
7720	CUNHA PLAST P/ NIVELAD DE PORCELANATO	18,00	11,9000	214,2000
7719	CORTADOR PROFISSIONAL TEC. 90 CORTAG	6,00	373,0000	2.238,0000
7717	CORRENTE FERRO ZINCADO 5.0 MM	90,00	21,0000	1.890,0000
7716	CORDA SEDA 6 MM	60,00	0,8000	48,0000
7718	CORDA SEDA 10	30,00	1,6000	48,0000
9400	CORDA, MATERIAL EM POLIETILENO "NYLON", TIPO TRANÇADA, 12 MM	600,00	2,3200	1.392,0000
9401	CORDA, MATERIAL EM POLIETILENO "NYLON", TIPO TRANÇADA 10MM	600,00	1,6000	960,0000
7715	CORANTE LÍQUIDO	60,00	5,5000	330,0000
7714	CONJ. POL. REF. 500+501 CELPA	24,00	127,4000	3.057,6000
7713	CONJ. P/ AR COND. EXT. /25/32 A	6,00	41,8000	250,8000
7712	CONECTOR P/ HASTE COBREADA 1/2	6,00	3,6000	21,6000
7711	CONECTOR P/ CABO MULTIPLEX CDP 70 PQ	180,00	11,7000	2.106,0000
7710	CONECTOR P/ CABO MULTIPLEX CDP 150	48,00	19,4000	931,2000
7709	CONECTOR P/ CABO MULTIPLEX CDP 120-35	90,00	29,0000	2.610,0000
7708	COLUNA PARATI BRANCO	12,00	94,0000	1.128,0000
7707	COLUNA DE AÇO P/C ARM. 5\16 6,0MTS	180,00	121,0000	21.780,0000
7706	COLUNA AÇO P/ ARM 3/8 6MT			



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor		Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Proponente : <u>TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA</u>				
Código	Descrição	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
		18,00	150,0000	2.700,0000
163787	COLHER DE PEDREIRO	6,00	37,2000	223,2000
7705	CLEATS TRIFÁSICO C/2 PREGO	2.250,00	1,3000	2.925,0000
7704	CLEATS MONOFÁSICO C/ 1 PREGO	2.040,00	0,7400	1.509,6000
276	CIMENTO 50 KG	3.000,00	55,0000	165.000,0000
7702	CHAVE RODA TIPO CRUZ 17X19X21	6,00	42,0000	252,0000
3583	CHAVE PHILIPS	6,00	9,8700	59,2200
7700	CHAVE MANDRIL 3/8	6,00	9,2500	55,5000
7699	CHAVE COMB 11MM	30,00	10,3000	309,0000
7698	CHAVE CL ROTATIVA EXT OFF	60,00	22,6000	1.356,0000
7697	CHAVE CL ROTATIVA DE EMB.	60,00	25,3500	1.521,0000
7694	CHAPA GALVONIZADA ZINCO 40X25	102,00	20,3000	2.070,6000
444	CARRINHO DE MAO	30,00	238,7000	7.161,0000
7693	CAP SOLD 50 MM	30,00	6,7500	202,5000
7692	CAP SOLD 25 MM	30,00	0,9500	28,5000
7691	CAP PVC 50 MM ESGOTO	30,00	3,3500	100,5000
7690	CAP PVC 40 MM ESGOTO	30,00	1,9000	57,0000
7689	CAP PVC 100 M ESGOTO	60,00	5,4000	324,0000
2241	CANALETA PARA FIO ELETRICO	210,00	7,6000	1.596,0000
7688	CANALETA 30X30	30,00	30,4800	914,4000
7686	CAIXA SINFON. QD 10X12 CM BRANCA	18,00	14,0000	252,0000
9396	CAL HIDRATADO, 20KG COMPOSTO DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO E HIDRÓXIDO DE MAGNÉSIO, EMBALAGEM: SACO DE 20QU	3.000,00	19,6500	58.950,0000
49135	CAIXA SIFONADA 150X120X50	30,00	28,6000	858,0000
7687	CAIXA DE INSPEÇÃO DE ESGOTO	30,00	391,0000	11.730,0000
7684	CAIXA DE EMBUTIR PESADO 4X2	390,00	1,5600	608,4000
7683	CAIXA DE EMBUTIR GESSO	180,00	2,5200	453,6000
7682	CAIXA DE EMBUTIR 4X2	36,00	1,9600	70,5600
7681	CAIXA DE DESCARGA S/ ENGAT.	78,00	42,0000	3.276,0000
16370	CAIXA D'ÁGUA 2000LT	12,00	993,0000	11.916,0000
399	CAIXA D'AGUA 1000 LITROS	12,00	388,0000	4.656,0000
16368	CADEADO 50MM	60,00	38,7000	2.322,0000
7680	CADEADO 45	18,00	35,7000	642,6000
16367	CADEADO 40MM	18,00	27,0000	486,0000
7679	CADEADO 35 MM	18,00	23,9000	430,2000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor		Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Proponente : <u>TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA</u>				
Código	Descrição	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
16365	CADEADO 25MM	30,00	15,3000	459,0000
7678	CADEADO 20MM	30,00	14,6000	438,0000
9397	CABO COBRE RIGIDO 1X1,5M	1.000,00	20,0000	20.000,0000
7677	CABO PP 3X2,5 MM	30,00	9,9000	297,0000
49108	CABO PP 2X2,5MM	240,00	6,0000	1.440,0000
7676	CABO MULTIPLEXADO TRIPLEX 2X1X16+16MM	300,00	6,2500	1.875,0000
7675	CABO MULTIPLEXADO TRIPEX 2X1X10X10 MM	30,00	5,5000	165,0000
7674	CABO 750V 6,0MM	2.400,00	4,8000	11.520,0000
7673	CABO 750V 4,0MM	3.000,00	3,2000	9.600,0000
7672	CABO 750V 25,0 MM	1.200,00	25,0000	30.000,0000
7671	CABO 750V 2,5MM	6.000,00	1,9900	11.940,0000
7670	CABO 750V 16,0MM	750,00	14,0000	10.500,0000
7669	CABO 750V 10,0MM	900,00	9,0500	8.145,0000
7668	CABO 750V 1,5MM	3.000,00	1,3000	3.900,0000
7667	BUCHA RED. ESGOTO 50X40 LONGA	36,00	1,6800	60,4800
7664	BUCHA FIXAÇÃO 8	600,00	0,2700	162,0000
49069	BUCHA FIXACAO 6	750,00	0,1500	112,5000
7663	BUCHA FIXAÇÃO 12	30,00	0,5800	17,4000
7666	BUCHA FIXAÇÃO 10	270,00	0,2800	75,6000
7661	BUCHA DE RED. SOLD. LONGA 60X25	6,00	7,7600	46,5600
7660	BUCHA DE RED. SOLD. LONGA 50X25	18,00	3,1600	56,8800
7658	BUCHA DE RED. SOLD. CURTA 60X50	6,00	4,5600	27,3600
7657	BUCHA DE RED. SOLD. CURTA 40X32	6,00	2,3000	13,8000
7656	BUCHA DE RED. SOLD. CURTA 32X25	6,00	1,2000	7,2000
7665	BUCHA DE RED. SOL. LONGA 40X25	30,00	4,1000	123,0000
7655	BUCHA DE RED. C/ ROSCA 3/4X1/2	6,00	0,7400	4,4400
7659	BUCHA DE RED SOLD. CURTA 75X60	6,00	23,3000	139,8000
7654	BROXA STANDARD 800X2	6,00	9,5000	57,0000
7653	BROCA VIDEA SDS 12X210	6,00	25,8000	154,8000
7649	BROCA RÁPIDO 8 MM	12,00	17,4000	208,8000
8580	BROCA PARA CONCRETO 8MM	12,00	13,2500	159,0000
7652	BROCA PARA CONCRETO 12 MM	6,00	23,0000	138,0000
392	BROCA PARA CONCRETO 10 MM	12,00	18,4400	221,2800
49123	BROCA P/CONCRETO 6MM	18,00	8,6500	155,7000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor		Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Proponente : TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA				
Código	Descrição	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
7651	BROCA MOURÃO 1/4 250MM	6,00	29,4000	176,4000
9387	BROCA EM AÇO RAPIDO PARA METAL 6MM	12,00	9,4000	112,8000
7648	BROCA AÇO RÁPIDO 5	6,00	8,2500	49,5000
7647	BROÇA AÇO RÁPIDO 4 MM	36,00	7,2000	259,2000
7645	BROCA AÇO RÁPIDO 3/8	18,00	25,4000	457,2000
3047	BROCA AÇO RAP 10,00MM	12,00	26,0000	312,0000
7644	BROCA AÇO RÁPIDO 3 MM	12,00	6,3000	75,6000
7642	BOIA NÍVEL CHAVE AUT. 250 V1,5M	18,00	54,7000	984,6000
7641	BLOCO DE ESPUMA MULTIUSO	30,00	6,9000	207,0000
7643	BARRA ROSCADA 3/8X1000	18,00	6,9500	125,1000
1276	BARRA ROSCACA 1/4	42,00	4,2000	176,4000
7640	BACIA COM CAIXA ACOPLADA	30,00	430,0000	12.900,0000
16507	ASSENTO PARA VASO SANITÁRIO	30,00	34,3000	1.029,0000
7639	ARRUELA 3/8	180,00	0,3000	54,0000
7638	ARRUELA 1/4	300,00	0,2000	60,0000
7637	ARMAÇÃO 01 ELEMENTO GALVANIZADO	12,00	8,4000	100,8000
7636	ARGAMASSA AC3-E 20KG	180,00	43,2000	7.776,0000
7634	ARGAMASSA AC2 20KG	30,00	22,3000	669,0000
7633	ARGAMASSA AC1 20KG	78,00	20,0000	1.560,0000
7635	ARGAMASSA AC 3 20KG	90,00	43,2000	3.888,0000
3758	ARCO DE SERRA REGULÁVEL 12 POLEGADAS	12,00	22,5000	270,0000
16333	ARAME RECOZIDO BITOLA18	30,00	23,0000	690,0000
7632	ARAME RECOZIDO 1KG N 18 RETORÇIDO	48,00	21,3500	1.024,8000
353	ARAME GALVANIZADO N°18	30,00	34,7500	1.042,5000
49107	ARAME GALVANIZADO	30,00	35,5000	1.065,0000
1275	ANEL DE VEDAÇÃO PARA VASO C/ GUILA	78,00	7,7000	600,6000
16331	ALICATE UNIVERSAL 8 POL	12,00	38,2000	458,4000
7631	ALICATE REBITADOR 4 BICOS	12,00	28,6000	343,2000
7630	AGUARRÁS 5 LT	30,00	76,0000	2.280,0000
7629	ADITIVO PRASTIFICANTES 1LT	100,00	19,0000	1.900,0000
7628	ADITIVO PLASTIFICANTE 3600 ML	100,00	51,0000	5.100,0000
49098	ADESIVO VEDANTE	600,00	59,0000	35.400,0000
7627	ADESIVO PVC 175 GRS	100,00	13,9000	1.390,0000
2451	ADESIVO PLASTICO 75 GRAMAS	24,00	5,7500	138,0000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor		Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Proponente : <u>TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA</u>				
Código	Descrição	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
7626	ADESIVO PLÁSTICO 17GR	100,00	2,3000	230,0000
7621	ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO 25X3/4	30,00	0,8000	24,0000
7624	ADAPTADOR SOL. CURTO 50X1/2	24,00	4,9000	117,6000
7623	ADAPTADOR SOL. CURTO 40X1/4	24,00	4,6000	110,4000
7622	ADAPTADOR SOL. CURTO 32X1	24,00	2,2000	52,8000
9386	ADAPTADOR INTERNO 1/2	30,00	0,7000	21,0000
7618	ADAPTADOR INT. 3/4	30,00	0,9500	28,5000
7616	ADAPTADOR EXT.C/ ROSCA 3/4	30,00	1,3500	40,5000
7617	ADAPTADOR EXT. C/ ROSCA 3/4X1/2	30,00	1,3000	39,0000
7620	ADAPTADOR C/ FLANGE 50X1/2	30,00	17,5100	525,3000
7619	ADAPTADOR C/ FLANGE 25X3/4	30,00	9,5000	285,0000
7614	ABRAÇADEIRA U1.1/4	30,00	1,7200	51,6000
7615	ABRAÇADEIRA TIPO U 3/4	60,00	0,7600	45,6000
7612	ABRAÇADEIRA ROSCA S/FIN 1/2	60,00	1,3800	82,8000
7611	ABRAÇADEIRA ROSCA S/FIN 1	60,00	2,6000	156,0000
7610	ABRAÇADEIRA ROSCA S/F 3/4	60,00	1,7500	105,0000
7609	ABRAÇADEIRA EM NYLON 54/12,7	150,00	2,7000	405,0000
7613	ABRAÇADEIRA 40/7,6	300,00	1,5500	465,0000
7607	ABRAÇADEIRA 30/3,6	300,00	0,7200	216,0000
7606	ABRAÇADEIRA 28/4,8	300,00	0,6000	180,0000
			Total	1.498.990,2800



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor		Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Proponente : <u>F R COMERCIO E SERVICOS EIRELI</u>				
Código	Descrição	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
7922	TELHA CUMEEIRA NORMAL	240,00	4,9900	1.197,6000
3285	PORCA SEX PO UNC 3/8	300,00	0,3300	99,0000
49076	PINGADEIRA	300,00	15,5500	4.665,0000
7862	PINCEL ATLAS 16	60,00	9,8900	593,4000
7850	PARAFUSO PHILLIPS 3,5X25	200,00	0,1300	26,0000
7849	PARAFUSO DRYWALL 4,2X32	12.600,00	0,1200	1.512,0000
9391	PALHA DE AÇO Nº 2 GROSSA PACOTE COM 25G	150,00	4,6600	699,0000
9403	METALON 30X40XCM 6M EM AÇO GALVANIZADO 30X40 6 MT CHAPA 18.	150,00	93,5500	14.032,5000
7817	LIXA MASSA Nº 120	600,00	1,1500	690,0000
7718	CORDA SEDA 10	30,00	1,6000	48,0000
7703	CIMENTO COMUM 1KG	300,00	12,5900	3.777,0000
7696	CHAPA GALVANIZADO 60	30,00	758,5500	22.756,5000
7695	CHAPA GALVANIZADA ZINCO 50 CM	60,00	659,9000	39.594,0000
9394	CHAPA COMPOSTA DE LÂMINAS, FIXADAS COM COLA, PRENSADAS E LIXADAS, COM MEDIDAS DE 1,20CMT X 2,20 CMT X	90,00	235,5500	21.199,5000
7666	BUCHA FIXAÇÃO 10	270,00	0,2800	75,6000
Total				1.609.955,3800

Proponente : **NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA**

Código	Descrição	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
7861	PARAFUSO TELHA	690,00	1,4500	1.000,5000
7851	PARAFUSO PHILLIPS 4,0X14	200,00	0,1200	24,0000
7857	PARAFUSO PHILLIPS 5,0X40	200,00	0,3000	60,0000
7850	PARAFUSO PHILLIPS 3,5X25	200,00	0,1300	26,0000
2734	ESPUDE DE VASO SANITARIA	48,00	3,4000	163,2000
7675	CABO MULTIPLEXADO TRIPEX 2X1X10X10 MM	30,00	5,5000	165,0000
7639	ARRUELA 3/8	180,00	0,3000	54,0000
Total				1.611.448,0800